
Брест

15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по 

легкой атлетике среди юношей и девушек 

1996-1997г.р.



1кат.

ВНК

НК

ВНК

место Очки

1 1 - Брестская область 232

2 2 - Витебская область 231,5

3 3 - Гродненская область 228

4 4 - Гомельская область 171,5

5 7 - Могилевская область 148

6 5 - г. Минск 98

7 6 - Минская область 91

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Селивоник В.Н.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Бут-Гусаим А.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Цыбульская В.И.

Главный судья соревнований: Стацкеевич А.В.



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Эстафета 600-400-200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

113    

118    

116

Платонов Дмитрий                  

Липовка Максим               

Попов Егор

2-Витебск 2.36,25 КМС 8

2

89                 

94             

80

Мишкуц Артём                                                        

Мартинович Владислав                          

Губко Сергей

1-Брестская 2.37,99 1 7

3

185        

162         

190

Зеленковский Сергей                   

Михед Роман                  

Заболотный Юрий

4-Гомельская 2.40,83 1 6

4

28            

40        

22

Мазай Максим                                  

Голубев Никита                        

Дорогокупец Станислав

5-Минск 2.42,90 1 5

5

608            

606           

602

Венгер Евгений                                    

Андралойть Максим                                    

Ванович Дмитрий

3-Гродно 2.45,02 2 4

6

Кобзев Дмитрий                          

Матюк Михаил                       

Шестак Дмитрий

Брестская 2.46,00 2 л

7

346         

337        

344

Холопук Сергей                         

Ходотович Иван                        

Сакович Александр

6-Минская 2.47,54 2 3

8

253    

252      

255

Корсаков Павел                  

Белый Сергей              

Ключников Кирилл

7-Могилёвская 2.47,54 2 2

9

14              

30        

7

Лазарев Алексей                          

Демидко Артем                                    

Карасев Ян

5-Минск 2.49,43 2 1

10

345    

342     

340

Галогонюк Илья                         

Луцевич Кирилл                                     

Мазак Василий

6-Минская 2.53,15 2 к

11

174   

172          

175

Буглак Владислав                   

Цалко Дмитрий                         

Лаптев Андрей

4-Гомельская 2.53,24 2 к

Забег 1 Начало: 13.15 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

2

14              

30        

7

Лазарев Алексей                          

Демидко Артем                                    

Карасев Ян

5-Минск 2.49,43 к

3

346         

337        

344

Холопук Сергей                         

Ходотович Иван                        

Сакович Александр

6-Минская 2.47,54 к

4

345    

342     

340

Галогонюк Илья                         

Луцевич Кирилл                                     

Мазак Василий

6-Минская 2.53,15 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

28            

40        

22

Мазай Максим                                  

Голубев Никита                        

Дорогокупец Станислав

5-Минск 2.42,90 к

2

253    

252      

255

Корсаков Павел                  

Белый Сергей              

Ключников Кирилл

7-Могилёвская 2.47,54 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

3

185        

162         

190

Зеленковский Сергей                   

Михед Роман                  

Заболотный Юрий

4-Гомельская 2.40,83 к

4

174   

172          

175

Буглак Владислав                   

Цалко Дмитрий                         

Лаптев Андрей

4-Гомельская 2.53,24 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

608            

606           

602

Венгер Евгений                                    

Андралойть Максим                                    

Ванович Дмитрий

3-Гродно 2.45,02 к

2

89                 

94             

80

Мишкуц Артём                                                        

Мартинович Владислав                          

Губко Сергей

1-Брестская 2.37,99 к

3

113    

118    

116

Платонов Дмитрий                  

Липовка Максим               

Попов Егор

2-Витебск 2.36,25 к

4

Кобзев Дмитрий                          

Матюк Михаил                       

Шестак Дмитрий

Брестская 2.46,00 л



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Эстафета 600-400-200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

220         

216   

214

Валюкевич Дарья              

Хильманович Александра               

Давидюк Анжелика

3-Гродно 3.04,63 1 8

1

Фёдорова Валерия                      

Алексеенко Юлия                      

Тимановская Кристина

7-Могилёвская 3.05,46 1 7

1

100          

55       

88

Мулярчик Кристина                   

Займист Светлана                  

Алексейчик Анастасия

1-Брестская 3.06,21 1 6

2

155       

176           

150

Чубса Наталья                           

Северин Вера                       

Новикова Юлия    

4-Гомельская 3.06,77 1 5

2

221        

228          

224

Савко Алина                Боярчук 

Вероника                               

Бовжик Диана

3-Гродно 3.07,32 1 4

2

108              

106           

134

Булышко Лика                               

Рашкован Руслана                      

Губенко Светлана

2-Витебская 3.07,89 1 3

2

179        

172         

196

Демидко Юлия                                                 

Ядченко Яна            Шепырева 

Валя

4-Гомельская 3.13,77 2 2

3

Завадская Нина              

Пачкова Екатерина                           

Шинкарева Александра

7-Могилёвская 3.14,64 2 1

3

34        

15         

1

Жлоба Ирина                            

Свищева Вероника                       

Аксенова Анастасия

5-Минск 3.19,80 2 к

3

316        

331    

307                     

Велько Валерия                 

Кухаревич Анна                              

Красневич Анастасия

6-Минская 3.20,41 2 к

3

220       

227     

229

Амшей Анастасия                            

Тулько Виктория         Сташко 

Екатерина

3-Гродно 3.27,33 3 л



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Спортивная ходьба 5000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 22.14,1 1 8 Мищенков С.В.-Максак

2 53 Денисеня Александр 08.04.1996 1-Брестская МСиТ 23.48,7 2 7 Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф

3 55 Кузьмич Станислав 24.03.1998 1-Брестская МСиТ 23.53,1 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Балка А.А.

4 611 Верболь Виктор 19.06.1996 3-Гродненская МСиТ 23.54,6 2 6 Биндей В.И.

5 451 Лукьянчук Иван 1997 1-Брестская МСиТ 24.09,4 2 л Остапук С.В.

6 457 Лукьянчук Дмитрий 1997 1-Брестская МСиТ 24.10,8 2 л Остапук С.В.

7 458 Шепелевич Илья 1996 1-Брестская МСиТ 26.00,9 3 л Остапук С.В.

8 55 Буйкевич Алексей 04.04.1997 1-Брестская МСиТ 26.17,2 3 л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.,Макаров А.А.

328 Цейко Илья 17.11.1996 6-Минская МСиТ DQ к Воробьев А.,Мисюля Е.

Забег 1 Начало: 10.15 Дата: 16.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 55 Кузьмич Станислав 24.03.1998 1-Брестская МСиТ 23.53,1 л

2 458 Шепелевич Илья 1996 1-Брестская МСиТ 26.00,9 л

3 457 Лукьянчук Дмитрий 1997 1-Брестская МСиТ 24.10,8 л

4 451 Лукьянчук Иван 1997 1-Брестская МСиТ 24.09,4 л

5 55 Буйкевич Алексей 04.04.1997 1-Брестская МСиТ 26.17,2 л

6 53 Денисеня Александр 08.04.1996 1-Брестская МСиТ 23.48,7 к

7 611 Верболь Виктор 19.06.1996 3-Гродненская МСиТ 23.54,6 к

8 328 Цейко Илья 17.11.1996 6-Минская МСиТ DQ к

9 119 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 22.14,1 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Спортивная ходьба 3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 119 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 12.59,88 1 8 Мищенков С.В.-Максак

2 451 Лукьянчук Иван 1997 1-Брестская МСиТ 13.37,67 1 л Остапук С.В.

3 53 Денисеня Александр 08.04.1996 1-Брестская МСиТ 13.47,49 2 7 Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф

4 611 Верболь Виктор 20.06.1996 3-Гродненская МСиТ 14.04,05 2 6 Биндей В.И.

5 55 Кузьмич Станислав 24.03.1998 1-Брестская МСиТ 14.04,58 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Балка А.А.

6 457 Лукьянчук Дмитрий 1997 1-Брестская МСиТ 14.04,97 2 л Остапук С.В.

7 55 Буйкевич Алексей 04.04.1997 1-Брестская МСиТ 15.15,71 3 л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.,Макаров А.А.

8 458 Шепелевич Илья 1996 1-Брестская МСиТ 15.19,33 3 л Остапук С.В.

25 Никонов Вадим 21.11.1997 5-Минск МСиТ DNF к Венславович Э.И.

92 Корнелюк Павел 12.07.1996 1-Брестская МСиТ DQ л Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф

328 Цейко Илья 17.11.1996 6-Минская МСиТ DQ к Воробьев А.,Мисюля Е.

458 Бубович Александр 12.09.1994 1-Брестская МСиТ DNF в/к Тарасевич А.Ф., Тарасевич М.В.

Забег 1 Начало: 9.35 Дата: 17.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 55 Кузьмич Станислав 24.03.1998 1-Брестская МСиТ 14.04,58 л

2 458 Шепелевич Илья 1996 1-Брестская МСиТ 15.19,33 л

3 457 Лукьянчук Дмитрий 1997 1-Брестская МСиТ 14.04,97 л

4 451 Лукьянчук Иван 1997 1-Брестская МСиТ 13.37,67 л

5 55 Буйкевич Алексей 04.04.1997 1-Брестская МСиТ 15.15,71 л

6 53 Денисеня Александр 08.04.1996 1-Брестская МСиТ 13.47,49 к

7 92 Корнелюк Павел 12.07.1996 1-Брестская МСиТ DQ л

8 611 Верболь Виктор 20.06.1996 3-Гродненская МСиТ 14.04,05 к

9 328 Цейко Илья 17.11.1996 6-Минская МСиТ DQ к

10 119 Гомелев Анатолий 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 12.59,88 к

11 25 Никонов Вадим 21.11.1997 5-Минск МСиТ DNF к справка

12 458 Бубович Александр 12.09.1994 1-Брестская МСиТ DNF в/к сошел



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Спортивная ходьба 5000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Раровская Анастасия 12.11.1996 3-Гродненская МСиТ 25.35,7 1 8 Следь; Емельяненко; Мартышевский

2 98 Грицук Анна 28.01.1997 1-Брестская МСиТ 25.59,5 1 7 Сипчук Н.,Добровицкая Т.

3 219 Ульянова Виктория 18.09.1997 3-Гродненская Динамо 26.27,7 1 6 Дроздов; Биндей

4 120 Маву Марина 18.06.1996 2-Витебская МСиТ 26.56,7 2 5 Лешакова-Мищенков

5 121 Крючкова Ирина 1996 2-Витебская МСиТ 27.29,5 2 л Максак Ю.В., Мищенков С.В.

6 67 Здольская Мария 21.09.1997 1-Брестская МСиТ 27.48,6 2 л Ятченя С.Н., Макаров А.А.

7 284 Молчанова Наталья 02.01.1997 7-Могилёвская Динамо 27.59,6 2 л Корнеенко

8 122 Юрченко Алена 1996 2-Витебская МСиТ 28.00,6 3 л Максак Ю.В., Мищенков С.В.

9 329 Котлярова Александра 07.09.1996 6-Минская МСиТ 28.39,3 3 4 Воробьев А.Д.Мисюля Е.

87 Корзун Дарья 01.04.1996 1-Брестская МСиТ DQ к Дроздов Б.Г.,Бубен В.Н.

285 Егоренко Виктория 12.06.1997 7-Могилёвская Динамо DQ л Корнеенко

85 Рощупкина Виктория 1996 1-Брестская МСиТ 24.16,0 КМС в/к Лукашевич Н.Н.

70 Кунац Оксана 1996 1-Брестская МСиТ DNF в/к Лукашевич Н.Н.

Забег 1 Начало: 10.45 Дата: 16.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 87 Корзун Дарья 01.04.1996 1-Брестская МСиТ DQ к

2 98 Грицук Анна 28.01.1997 1-Брестская МСиТ 25.59,5 к

3 284 Молчанова Наталья 02.01.1997 7-Могилёвская Динамо 27.59,6 л

4 285 Егоренко Виктория 12.06.1997 7-Могилёвская Динамо DQ л

5 67 Здольская Мария 21.09.1997 1-Брестская МСиТ 27.48,6 л

6 218 Раровская Анастасия 12.11.1996 3-Гродненская МСиТ 25.35,7 к

7 219 Ульянова Виктория 18.09.1997 3-Гродненская Динамо 26.27,7 к

8 329 Котлярова Александра 07.09.1996 6-Минская МСиТ 28.39,3 к

9 120 Маву Марина 18.06.1996 2-Витебская МСиТ 26.56,7 к

10 121 Крючкова Ирина 1996 2-Витебская МСиТ 27.29,5 л

11 122 Юрченко Алена 1996 2-Витебская МСиТ 28.00,6 л

12 85 Рощупкина Виктория 1996 1-Брестская МСиТ 24.16,0 в/к

13 70 Кунац Оксана 1996 1-Брестская МСиТ DNF в/к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Спортивная ходьба 3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Раровская Анастасия 12.11.1996 3-Гродненская МСиТ 14.41,86 1 8 Следь; Емельяненко; Мартышевский

2 87 Корзун Дарья 01.04.1996 1-Брестская МСиТ 14.52,89 1 7 Дроздов Б.Г.,Бубен В.Н.

3 219 Ульянова Виктория 18.09.1997 3-Гродненская Динамо 14.53,59 1 6 Дроздов; Биндей

4 98 Грицук Анна 28.01.1997 1-Брестская МСиТ 15.03,09 1 5 Сипчук Н.,Добровицкая Т.

5 285 Егоренко Виктория 12.06.1997 7-Могилёвская Динамо 15.08,60 1 л Корнеенко

6 120 Маву Марина 18.06.1996 2-Витебская МСиТ 15.16,86 1 4 Лешакова-Мищенков

7 284 Молчанова Наталья 02.01.1997 7-Могилёвская Динамо 15.21,45 2 л Корнеенко

8 121 Крючкова Ирина 1996 2-Витебская МСиТ 15.28,23 2 л Максак Ю.В., Мищенков С.В.

9 67 Здольская Мария 21.09.1997 1-Брестская МСиТ 15.31,97 2 л Ятченя С.Н., Макаров А.А.

10 90 Зеленко Анастасия 16.03.1997 1-Брестская МСиТ 15.32,05 2 л Бубен В.Н., Тарасевич А.Ф

11 122 Юрченко Алена 1996 2-Витебская МСиТ 15.43,11 2 л Максак Ю.В., Мищенков С.В.

12 76 Федкович Яна 22.04.1996 1-Брестская МСиТ 15.58,49 2 л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Тарасевич А.Ф.

13 329 Котлярова Александра 07.09.1996 6-Минская МСиТ 16.01,52 2 3 Воробьев А.Д.Мисюля Е.

14 76 Федкович Екатерина 22.04.1997 1-Брестская МСиТ 16.30,59 3 л Позняк А.А., Шпаковский А.А., Тарасевич А.Ф.

50 Кузьняк Татьяна 09.02.1994 1-Брестская МСиТ 13.34,43 КМС в/к Котович В.Н., Тарасевич А.Ф.

Забег 1 Начало: 9.50 Дата: 17.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 218 Раровская Анастасия 12.11.1996 3-Гродненская МСиТ 14.41,86 к

2 87 Корзун Дарья 01.04.1996 1-Брестская МСиТ 14.52,89 к

3 219 Ульянова Виктория 18.09.1997 3-Гродненская Динамо 14.53,59 к

4 98 Грицук Анна 28.01.1997 1-Брестская МСиТ 15.03,09 к

5 285 Егоренко Виктория 12.06.1997 7-Могилёвская Динамо 15.08,60 л

6 120 Маву Марина 18.06.1996 2-Витебская МСиТ 15.16,86 к

7 284 Молчанова Наталья 02.01.1997 7-Могилёвская Динамо 15.21,45 л

8 121 Крючкова Ирина 1996 2-Витебская МСиТ 15.28,23 л

9 67 Здольская Мария 21.09.1997 1-Брестская МСиТ 15.31,97 л

10 90 Зеленко Анастасия 16.03.1997 1-Брестская МСиТ 15.32,05 л

11 122 Юрченко Алена 1996 2-Витебская МСиТ 15.43,11 л

12 76 Федкович Яна 22.04.1996 1-Брестская МСиТ 15.58,49 л

13 329 Котлярова Александра 07.09.1996 6-Минская МСиТ 16.01,52 к

14 76 Федкович Екатерина 22.04.1997 1-Брестская МСиТ 16.30,59 л

15 50 Кузьняк Татьяна 09.02.1994 1-Брестская МСиТ 13.34,43 в/к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Губко Сергей 20.04.1996 1-Брестская МСиТ 7,27 7,14 КМС 8 Сидорук А.Т.

2 116 Попов Егор 12.11.1996 2-Витебская СК ФПБ 7,18 7,15 1 7 Вериго Г.Ф., Тишутин В.А.

3 190 Заболотный Юрий 24.02.1997 4-Гомельская  СК ФПБ 7,28 7,25 1 6 Крук А.И., Ковалев В.И.

4 52 Шестак  Дмитрий 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 7,33 7,29 1 5 Титаренко В.П.Рябишникова Л.Н.

5 85 Грушевский Евгений 1996 1-Брестская МСиТ 7,39 7,35 1 л Хаткевич А. А.

6 136 Мурашко Павел 26.06.1996 2-Витебская МСиТ 7,46 7,38 1 л Латушко А.И.

7 614 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 3-Гродненская МСиТ 7,42 7,39 1 л Храмова И.М.  

8 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 7,47 7,43 1 л Шуляк Ж.С.,Нарейко-Пологов

9 263 Шульга Никита 06.06.1997 7-Могилёвская МСиТ 7,48 2 л Дубицкая

10 156 Гулай Владислав 10.03.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 7,49 2 4 Мариевская, Коноплева

10 7 Карасев Ян 07.07.1997 5-Минск СК ФПБ 7,49 2 4 Рунцо Л.Н.

12 251 Каравай Юрий 06.05.1996 7-Могилёвская МСиТ 7,52 2 л Ковалевская Шатохина

13 264 Худовец Дмитрий 08.01.1997 7-Могилёвская МСиТ 7,54 2 л Шункевич

14 174 Корольчук Михаил 1997 4-Гомельская  МСиТ 7,63 2 л Ясенецкий А.А.

15 74 Кагинян Роман 23.07.1997 1-Брестская МСиТ 7,65 2 л Сидорук А.Т.

16 175 Лаптев Андрей 29.11.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 7,66 2 2 Афанасьев, Платонов

16 602 Ванович Дмитрий 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 7,66 2 2 Коленко; Шлык

18 24 Маринчик Артем 1996 1-Брестская СК ФПБ 7,68 2 л бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В.,Синкевич А.А.

19 58 Зданевич Арсений 14.02.1996 1-Брестская МСиТ 7,70 2 к Рябова Г.В.

20 83 Чумичев Кирилл 1997 1-Брестская СК ФПБ 7,74 2 л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

21 345 Галагонюк Илья 29.08.1997 6-Минская СК ВС РБ 7,78 3 к Нарейко-Пологов, Шуляк

22 61 Василевский Евгений 1996 1-Брестская СК ФПБ 7,90 3 л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

37 Балакирев Алексей 1995 1-Брестская МСиТ 7,62 2 в/к Стацкеевич А.В.

79 Кравченко Павел 1993 1-Брестская МСиТ 7,68 2 в/к бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В.

74 Козак Дмитрий 1996 1-Брестская МСиТ DNS л Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

75 Малахов Артем 1996 1-Брестская МСиТ DNS л Кулик Т.А.

340 Карленок Евгений 11.03.1996 6-Минская МСиТ DQ к Артемьев Л.А.

Финал Начало: 13.15 Дата: 16.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 7,43 л

2 136 Мурашко Павел 26.06.1996 2-Витебская МСиТ 7,38 л

3 52 Шестак  Дмитрий 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 7,29 к

4 116 Попов Егор 12.11.1996 2-Витебская СК ФПБ 7,15 к

5 80 Губко Сергей 20.04.1996 1-Брестская МСиТ 7,14 к

6 190 Заболотный Юрий 24.02.1997 4-Гомельская  СК ФПБ 7,25 к

7 85 Грушевский Евгений 1996 1-Брестская МСиТ 7,35 л

8 614 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 3-Гродненская МСиТ 7,39 л

Забег 1 Начало: 11.20 Дата: 16.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 85 Грушевский Евгений 1996 1-Брестская МСиТ 7,39 л

2 251 Каравай Юрий 06.05.1996 7-Могилёвская МСиТ 7,52 л

3 74 Кагинян Роман 23.07.1997 1-Брестская МСиТ 7,65 л

Результат                       

Пр.     Фин.                



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

4 340 Карленок Евгений 11.03.1996 6-Минская МСиТ DQ к

5 61 Василевский Евгений 1996 1-Брестская СК ФПБ 7,90 л

6 116 Попов Егор 12.11.1996 2-Витебская СК ФПБ 7,18 к

7 175 Лаптев Андрей 29.11.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 7,66 к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 79 Кравченко Павел 1993 1-Брестская МСиТ 7,68 в/к

3 264 Худовец Дмитрий 08.01.1997 7-Могилёвская МСиТ 7,54 л

4 614 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 3-Гродненская МСиТ 7,42 л

5 52 Шестак  Дмитрий 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 7,33 к

6 174 Корольчук Михаил 1997 4-Гомельская  МСиТ 7,63 л

7 74 Козак Дмитрий 1996 1-Брестская МСиТ DNS л

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 136 Мурашко Павел 26.06.1996 2-Витебская МСиТ 7,46 л

2 263 Шульга Никита 06.06.1997 7-Могилёвская МСиТ 7,48 л

3 602 Ванович Дмитрий 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 7,66 к

4 345 Галагонюк Илья 29.08.1997 6-Минская СК ВС РБ 7,78 к

5 156 Гулай Владислав 10.03.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 7,49 к

6 7 Карасев Ян 07.07.1997 5-Минск СК ФПБ 7,49 к

7 37 Балакирев Алексей 1995 1-Брестская МСиТ 7,62 в/к

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 58 Зданевич Арсений 14.02.1996 1-Брестская МСиТ 7,70 к

2 80 Губко Сергей 20.04.1996 1-Брестская МСиТ 7,27 к

3 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 7,47 л

4 83 Чумичев Кирилл 1997 1-Брестская СК ФПБ 7,74 л

5 24 Маринчик Артем 1996 1-Брестская СК ФПБ 7,68 л

6 190 Заболотный Юрий 24.02.1997 4-Гомельская  СК ФПБ 7,28 к

7 75 Малахов Артем 1996 1-Брестская МСиТ DNS л



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 7,83 7,71 КМС 8 Афанасенко Яновский

2 134 Губенко Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 7,87 7,90 КМС 7 Гутин А.С., Павловский М.П.

3 59 Дембовская Диана 19.04.1997 1-Брестская МСиТ 7,96 7,95 1 6 Романюк Е.,Новик Н.

4 106 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-Витебская МСиТ 8,02 7,95 1 5 Ильюшенко, Головнев, Козлов

5 193 Шепырева Валентина 18.02.1997 4-Гомельская  Динамо 8,17 8,07 1 4 Боленков В.С., Курилин О.А.

6 224 Бовжик Диана 28.08.1997 3-Гродненская МСиТ 8,23 8,14 1 3 Михайлов; Цыгановская

7 1 Аксенова Анастасия 01.01.1997 5-Минск Динамо 8,17 8,15 1 2 Сафронников, Тетерюков

8 172 Новикова Юлия 23.10.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 8,19 8,33 1 1 Соцкий, Пугачева, Платонов

9 86 Петручик Анастасия 07.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,25 1 к Саляманович С.В.

10 2 Белоус Татьяна 1997 1-Брестская МСиТ 8,26 1 л бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В.,Симончик Е.

11 196 Ядченко Яна 21.03.1997 4-Гомельская  МСиТ 8,26 1 к Федик И.И., Корчак М.М.

12 12 Савлук Мария 1996 1-Брестская МСиТ 8,27 1 л бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В., Демко А.И.

13 65 Труш Даша 1996 1-Брестская СК ФПБ 8,29 1 л Волк М.С.

14 52 Герман Ельвира 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,29 1 к Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

15 269 Шинкарева Александра 18.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 8,30 1 к Шатохина Бегунова

15 68 Шикеля Анна 18.03.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,30 1 л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

17 274 Пачкова Екатерина 15.04.1997 7-Могилёвская МСиТ 8,33 1 к Курилова Малаховский

18 9 Анищик Юлия 02.09.1997 5-Минск СК ФПБ 8,45 2 к Тимошкова Н.П.

19 265 Астафьева Анастасия 1998 7-Могилёвская МСиТ 8,50 2 л Бегунова Ж.В.

20 8 Егорова Александра 06.04.97 5-Минск СК ФПБ 8,50 2 к Рунцо Л.Н.

21 222 Здановская Виктория 14.06.1997 3-Гродненская МСиТ 8,55 2 к Бортник

22 99 Василькевич Мария 1997 1-Брестская МСиТ 8,57 2 л Бр. Добровицких

23 307 Красневич Анастасия 07.08.1997 6-Минская МСиТ 8,57 2 к Губич О.,КоваленкоС

24 53 Курадовец Елена 1997 1-Брестская МСиТ 8,62 2 л Бр. Добровицких

25 281 Василькова Анастасия 04.02.1997 7-Могилёвская МСиТ 8,66 2 л Кузнецова Азарова

26 30 Крупская Александра 1996 1-Брестская СК ФПБ 8,77 3 л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

27 283 Хаустович Елена 06.04.1998 7-Могилёвская МСиТ 8,88 3 л Дубицкая

229 Сташко Екатерина 04.04.1997 3-Гродненская МСиТ DQ л Борсук; Ган

Финал Начало: 13.25 Дата: 16.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
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и
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У
ч
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е

 

1 224 Бовжик Диана 28.08.1997 3-Гродненская МСиТ 8,14 к

2 172 Новикова Юлия 23.10.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 8,33 к

3 106 Рашкован Руслан 18.03.1997 2-Витебская МСиТ 7,95 к

4 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 7,71 к

5 134 Губенко Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 7,90 к

6 59 Дембовская Диана 19.04.1997 1-Брестская МСиТ 7,95 к

7 1 Аксенова Анастасия 01.01.1997 5-Минск Динамо 8,15 к

8 193 Шепырева Валентина 18.02.1997 4-Гомельская  Динамо 8,07 к

Забег 1 Начало: 11.35 Дата: 16.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 59 Дембовская Диана 19.04.1997 1-Брестская МСиТ 7,96 к

2 265 Астафьева Анастасия 1998 7-Могилёвская МСиТ 8,50 л

3 281 Василькова Анастасия 04.02.1997 7-Могилёвская МСиТ 8,66 л

4 229 Сташко Екатерина 04.04.1997 3-Гродненская МСиТ DQ л

Результат                       

Пр.     Фин.                



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

5 12 Савлук Мария 1996 1-Брестская МСиТ 8,27 л

6 1 Аксенова Анастасия 01.01.1997 5-Минск Динамо 8,17 к

7 172 Новикова Юлия 23.10.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 8,19 к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 9 Анищик Юлия 02.09.1997 5-Минск СК ФПБ 8,45 к

2 65 Труш Даша 1996 1-Брестская СК ФПБ 8,29 л

3 86 Петручик Анастасия 07.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,25 к

4 222 Здановская Виктория 14.06.1997 3-Гродненская МСиТ 8,55 к

5 134 Губенко Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 7,87 к

6 99 Василькевич Мария 1997 1-Брестская МСиТ 8,57 л

7 269 Шинкарева Александра 18.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 8,30 к

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 52 Герман Ельвира 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,29 к

2 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 7,83 к

3 283 Хаустович Елена 06.04.1998 7-Могилёвская МСиТ 8,88 л

4 307 Красневич Анастасия 07.08.1997 6-Минская МСиТ 8,57 к

5 2 Белоус Татьяна 1997 1-Брестская МСиТ 8,26 л

6 8 Егорова Александра 06.04.97 5-Минск СК ФПБ 8,50 к

7 157 Ядченко Яна 21.03.1997 4-Гомельская  МСиТ 8,26 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 274 Пачкова Екатерина 15.04.1997 7-Могилёвская МСиТ 8,33 к

2 224 Бовжик Диана 28.08.1997 3-Гродненская МСиТ 8,23 к

3 68 Шикеля Анна 18.03.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,30 л

4 150 Шепырева Валентина 18.02.1997 4-Гомельская  Динамо 8,17 к

5 106 Рашкован Руслан 18.03.1997 2-Витебская МСиТ 8,02 к

6 30 Крупская Александра 1996 1-Брестская СК ФПБ 8,77 л

7 53 Курадовец Елена 1997 1-Брестская МСиТ 8,62 л



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 606 Андролойть Максим 17.06.1997 3-Гродненская МСиТ 8,32 7,8 КМС 8 Кот; Ганулич  

2 175 Лаптев Андрей 29.11.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 8,53 7,9 КМС 7 Афанасьев, Платонов

3 58 Зданевич Арсений 14.02.1996 1-Брестская МСиТ 8,50 8,0 КМС 6 Рябова Г.В.

4 58 Жуковец Александр 10.10.1997 1-Брестская МСиТ 8,99 8,2 1 л Пуценок С.И., Тивончик Т.В.

5 85 Грушевский Евгений 1996 1-Брестская МСиТ 8,70 8,3 1 л Хаткевич А. А.

6 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 8,66 8,4 1 5 Шуляк Ж.С.,Нарейко-Пологов

7 330 Петров Александр 27.11.1996 6-Минская МСиТ 9,09 8,7 2 4 Черноус О.

8 267 Раховский Юрий 24.06.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 9,35 9,0 2 л Малаховский

Финал Начало: 12.05 Дата: 17.02.2013г.

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
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У
ч
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е

 

1 267 Раховский Юрий 24.06.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 9,0 л

2 330 Петров Александр 27.11.1996 6-Минская МСиТ 8,7 к

3 175 Лаптев Андрей 29.11.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 7,9 к

4 606 Андролойть Максим 17.06.1997 3-Гродненская МСиТ 7,8 к

5 58 Зданевич Арсений 14.02.1996 1-Брестская МСиТ 8,0 к

6 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 8,4 к

7 85 Грушевский Евгений 1996 1-Брестская МСиТ 8,3 л

8 58 Жуковец Александр 10.10.1997 1-Брестская МСиТ 8,2 л

Забег 1 Начало: 9.10 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2

3 85 Грушевский Евгений 1996 1-Брестская МСиТ 8,70 л

4 267 Раховский Юрий 24.06.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 9,35 л

5 606 Андролойть Максим 17.06.1997 3-Гродненская МСиТ 8,32 к

6 330 Петров Александр 27.11.1996 6-Минская МСиТ 9,09 к

7

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2

3 58 Зданевич Арсений 14.02.1996 1-Брестская МСиТ 8,50 к

4 58 Жуковец Александр 10.10.1997 1-Брестская МСиТ 8,99 л

5 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 8,66 к

6 175 Лаптев Андрей 29.11.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 8,53 к

7

Результат                       

Пр.     Фин.                



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Герман Эльвира 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,84 8,57 КМС 8 Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

2 106 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-Витебская МСиТ 8,85 8,80 КМС 7 Ильюшенко, Головнев, Козлов

3 134 Губенко Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 9,07 8,81 КМС 6 Гутин А.С., Павловский М.П.

4 77 Игнатюк Виктория 19.04.1997 1-Брестская СК ФПБ 9,20 9,09 1 5 Волк М.,Купченко

5 281 Василькова Анастасия 04.02.1997 7-Могилёвская МСиТ 9,56 9,51 2 л Кузнецова Азарова

6 54 Ярмолюк Кристина 1996 1-Брестская МСиТ 9,56 9,59 2 л Матюш А.И.

7 222 Здановская Виктория 14.06.1997 3-Гродненская МСиТ 9,69 9,70 2 4 Бортник

8 322 Белакапытская Александра 13.09.1996 6-Минская МСиТ 9,67 9,84 2 3 Былина Е.Лычковский Н.Г.

9 274 Пачкова Екатерина 15.04.1997 7-Могилёвская МСиТ 9,75 2 2 Курилова Малаховский

10 275 Бурковская Марина 12.10.1996 7-Могилёвская МСиТ 9,81 2 1 Орловский

178 Логачева Инна 19.06.1997 4-Гомельская  МСиТ DNF л Амелина, Платонов

127 Казарина Кристина 23.02.1996 2-Витебская МСиТ DNF к Куликович, Кабанов А.

Финал Начало: 11.55 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 222 Здановская Виктория 14.06.1997 3-Гродненская МСиТ 9,70 к

2 322 Белакапытская Александра 13.09.1996 6-Минская МСиТ 9,84 к

3 77 Игнатюк Виктория 19.04.1997 1-Брестская СК ФПБ 9,09 к

4 52 Герман Ельвира 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,57 к

5 106 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-Витебская МСиТ 8,80 к

6 134 Губенко Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 8,81 к

7 54 Ярмолюк Кристина 1996 1-Брестская МСиТ 9,59 л

8 281 Василькова Анастасия 04.02.1997 7-Могилёвская МСиТ 9,51 л

Забег 1 Начало: 9.25 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 54 Ярмолюк Кристина 1996 1-Брестская МСиТ 9,56 л

3 281 Василькова Анастасия 04.02.1997 7-Могилёвская МСиТ 9,56 л

4 52 Герман Ельвира 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 8,84 к

5 274 Пачкова Екатерина 15.04.1997 7-Могилёвская МСиТ 9,75 к

6 322 Белакапытская Александра 13.09.1996 6-Минская МСиТ 9,67 к

7 106 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-Витебская МСиТ 8,85 к

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 178 Логачева Инна 19.06.1997 4-Гомельская  МСиТ DNF л справка

3 134 Губенко Светлана 12.06.1997 2-Витебская МСиТ 9,07 к

4 275 Бурковская Марина 12.10.1996 7-Могилёвская МСиТ 9,81 к

5 222 Здановская Виктория 14.06.1997 3-Гродненская МСиТ 9,69 к

6 77 Игнатюк Виктория 19.04.1997 1-Брестская СК ФПБ 9,20 к

7 127 Казарина Кристина 2-Витебская МСиТ DNF л сошла

Результат                       

Пр.     Фин.                



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Липовка Максим 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 22,90 22,33 КМС 8 Головнев-Козлов-Лешакова

2 116 Попов Егор 12.11.1996 2-Витебская СК ФПБ 22,81 22,66 КМС 7 Вериго Г.Ф., Тишутин В.А.

3 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 5-Минск МСиТ 23,00 22,92 1 6 Дакуко В

4 80 Губко Сергей 20.04.1996 1-Брестская МСиТ 23,07 23,12 1 5 Сидорук А.Т.

5 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 23,51 23,06 1 4 Шуляк Ж.С.,Нарейко-Пологов

6 252 Белый Сергей 09.12.1996 7-Могилёвская МСиТ 23,22 23,11 1 3 Осмоловский Шатохина

7 162 Михед Роман 04.11.1996 4-Гомельская  Динамо 23,55 23,49 1 2 Беляев, Карпов

8 7 Карасев Ян 07.07.1997 5-Минск СК ФПБ 23,74 23,92 1 1 Рунцо Л.Н.

9 136 Мурашко Павел 26.06.1996 2-Витебская МСиТ 23,81 1 л Латушко А.И.

10 52 Шестак  Дмитрий 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 23,90 2 к Титаренко В.П.Рябишникова Л.Н.

11 614 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 3-Гродненская МСиТ 23,91 2 л Храмова И.М.  

12 340 Карленок Евгений 11.03.1996 6-Минская МСиТ 23,92 2 к Артемьев Л.А.

13 253 Корсаков Павел 22.12.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 23,99 2 к бр.Пекарских

14 264 Худовец Дмитрий 08.01.1997 7-Могилёвская МСиТ 24,08 2 л Шункевич

15 172 Цалко Дмитрий 01.04.1997 4-Гомельская  МСиТ 24,09 2 к Корхов, Курилин

16 251 Каравай Юрий 06.05.1996 7-Могилёвская МСиТ 24,11 2 л Ковалевская Шатохина

17 263 Шульга Никита 06.06.1997 7-Могилёвская МСиТ 24,16 2 л Дубицкая

18 602 Ванович Дмитрий 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 24,27 2 к Коленко; Шлык

19 174 Корольчук Михаил 1997 4-Гомельская  МСиТ 24,49 2 л Ясенецкий А.А.

20 156 Гулай Владислав 10.03.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 24,49 2 к Мариевская, Коноплева

21 342 Луцевич Кирилл 03.02.1997 6-Минская МСиТ 24,58 2 к ТурчановскийА.Н.,Шуляк Ж.С

22 74 Кагинян Роман 23.07.1997 1-Брестская МСиТ 24,65 2 л Сидорук А.Т.

23 24 Маринчик Артем 1996 1-Брестская СК ФПБ 24,77 2 л бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В.,Синкевич А.А.

24 344 Сакович Александр 08.03.1997 6-Минская МСиТ 24,88 2 к Черетаева Е.В.

25 40 Голубев Никита 29.12.1997 5-Минск МСиТ 25,12 3 к Венславович Э.И.

26 83 Чумичев Кирилл 1997 1-Брестская СК ФПБ 25,19 3 л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

27 114 Колос Глеб 01.09.1997 2-Витебская СК ФПБ 25,28 3 л Скуматов А.Н. 

28 61 Василевский Евгений 1996 1-Брестская СК ФПБ 25,39 3 л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

29 100 Клещевников Александр 1998 1-Брестская МСиТ 25,48 3 л Стацкеевич А.В.

30 266 Артёмов Владислав 21.01.1998 7-Могилёвская МСиТ 25,54 3 л Донской

31 267 Раховский Юрий 24.06.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 26,18 3 л Малаховский

74 Козак Дмитрий 1996 1-Брестская МСиТ DNS л Бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

255 Ключников Кирилл 03.05.1996 7-Могилёвская СК ФПБ DQ к Беляцкий

79 Кравченко Павел 1993 1-Брестская МСиТ 24,86 2 в/к бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В.

Финал А Начало: 12.15 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 80 Губко Сергей 20.04.1996 1-Брестская МСиТ 23,12 к

2 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 5-Минск МСиТ 22,92 к

3 116 Попов Егор 12.11.1996 2-Витебская СК ФПБ 22,66 к

4 118 Липовка Максим 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 22,33 к

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Карасев Ян 07.07.1997 5-Минск СК ФПБ 23,92 к

2 162 Михед Роман 04.11.1996 4-Гомельская  Динамо 23,49 к

3 252 Белый Сергей 09.12.1996 7-Могилёвская МСиТ 23,11 к

4 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 23,06 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Забег 1 Начало: 10.10 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 79 Кравченко Павел 1993 1-Брестская МСиТ 24,86 в/к

2 74 Кагинян Роман 23.07.1997 1-Брестская МСиТ 24,65 л

3 52 Шестак  Дмитрий 19.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 23,90 к

4 136 Мурашко Павел 26.06.1996 2-Витебская МСиТ 23,81 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 74 Козак Дмитрий 1996 1-Брестская МСиТ DNS л

3 602 Ванович Дмитрий 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 24,27 к

4 24 Маринчик Артем 1996 1-Брестская СК ФПБ 24,77 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 251 Каравай Юрий 06.05.1996 7-Могилёвская МСиТ 24,11 л

3 614 Феофанов Дмитрий 30.11.1996 3-Гродненская МСиТ 23,91 л

4 116 Попов Егор 12.11.1996 2-Витебская СК ФПБ 22,81 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 337 Ходатович Иван 19.12.1997 6-Минская МСиТ 23,51 к

3 252 Белый Сергей 09.12.1996 7-Могилёвская МСиТ 23,22 к

4 118 Липовка Максим 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 22,90 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 340 Карленок Евгений 11.03.1996 6-Минская МСиТ 23,92 к

3 253 Корсаков Павел 22.12.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 23,99 к

4 7 Карасев Ян 07.07.1997 5-Минск СК ФПБ 23,74 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 342 Луцевич Кирилл 03.02.1997 6-Минская МСиТ 24,58 к

3 255 Ключников Кирилл 03.05.1996 7-Могилёвская СК ФПБ DQ к

4 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 5-Минск МСиТ 23,00 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 263 Шульга Никита 06.06.1997 7-Могилёвская МСиТ 24,16 л

3 344 Сакович Александр 08.03.1997 6-Минская МСиТ 24,88 к

4 40 Голубев Никита 29.12.1997 5-Минск МСиТ 25,12 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 264 Худовец Дмитрий 08.01.1997 7-Могилёвская МСиТ 24,08 л

3 83 Чумичев Кирилл 1997 1-Брестская СК ФПБ 25,19 л

4 174 Корольчук Михаил 1997 4-Гомельская  МСиТ 24,49 л

Забег 9



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 266 Артёмов Владислав 21.01.1998 7-Могилёвская МСиТ 25,54 л

3 162 Михед Роман 04.11.1996 4-Гомельская  Динамо 23,55 к

4 61 Василевский Евгений 1996 1-Брестская СК ФПБ 25,39 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 267 Раховский Юрий 24.06.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 26,18 л

3 114 Колос Глеб 01.09.1997 2-Витебская СК ФПБ 25,28 л

4 172 Цалко Дмитрий 01.04.1997 4-Гомельская  МСиТ 24,09 к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 100 Клещевников Александр 1998 1-Брестская МСиТ 25,48 л

3 80 Губко Сергей 20.04.1996 1-Брестская МСиТ 23,07 к

4 156 Гулай Владислав 10.03.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 24,49 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 59 Дембовская Диана 19.04.1997 1-Брестская МСиТ 26,43 25,93 КМС 8 Романюк Е.,Новик Н.

2 100 Мулярчик Кристина 23.12.1997 1-Брестская СК ФПБ 26,27 26,01 КМС 7 Никитенкова Е.В.

3 215 Урбанович Александра 18.06.1996 2-Гродненская/Витебская МСиТ 26,58 26,54 1 6 Головнёв; Кривеня, Козлов

4 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 26,46 28,94 1 5 Афанасенко Яновский

5 55 Займист Светлана 31.07.1996 1-Брестская СК ФПБ 26,59 26,31 1 4 Никитенкова Е.В.

6 172 Новикова Юлия 23.10.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 26,67 26,36 1 3 Соцкий, Пугачева, Платонов

7 52 Назарук Дарья 20.06.1997 1-Брестская МСиТ 26,74 26,62 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 1 Аксенова Анастасия 01.01.1997 5-Минск Динамо 27,01 27,72 1 2 Сафронников, Тетерюков

9 150 Шепырева Валентина 18.02.1997 4-Гомельская  Динамо 27,40 1 1 Боленков В.С., Курилин О.А.

10 224 Бовжик Диана 28.08.1997 3-Гродненская МСиТ 27,41 1 к Михайлов; Цыгановская

11 229 Сташко Екатерина 04.04.1997 3-Гродненская МСиТ 27,48 1 л Борсук; Ган

12 269 Шинкарева Александра 18.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 27,68 2 к Шатохина Бегунова

13 307 Красневич Анастасия 07.08.1997 6-Минская МСиТ 27,71 2 к Губич О.,КоваленкоС

14 9 Анищик Юлия 02.09.1997 5-Минск СК ФПБ 28,03 2 к Тимошкова Н.П.

15 8 Егорова Александра 06.04.97 5-Минск СК ФПБ 28,08 2 к Рунцо Л.Н.

16 331 Кухаревич Анна 1996 6-Минская СК ВС РБ 28,78 2 к Черноус, Нарейко-Пологов

17 12 Савлук Мария 1996 1-Брестская МСиТ 29,06 2 л бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В., Демко А.И.

18 99 Василькевич Мария 1997 1-Брестская МСиТ 29,35 3 л Бр. Добровицких

53 Курадовец Елена 1997 1-Брестская МСиТ DNS л Бр. Добровицких

2 Белоус Татьяна 1997 1-Брестская МСиТ DQ л бр. Хаткевич Б.Н. - Старинская Т.В.,Симончик Е.

Финал А Начало: 12.25 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

1 215 Урбанович Александра 18.06.1996 2-Гродненская/Витебская МСиТ 26,54 к

2 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 28,94 к

3 100 Мулярчик Кристина 23.12.1997 1-Брестская СК ФПБ 26,01 к

4 59 Дембовская Диана 19.04.1997 1-Брестская МСиТ 25,93 к

Финал Б

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Аксенова Анастасия 01.01.1997 5-Минск Динамо 27,72 к

2 52 Назарук Дарья 20.06.1997 1-Брестская МСиТ 26,62 л

3 55 Займист Светлана 31.07.1996 1-Брестская СК ФПБ 26,31 к

4 172 Новикова Юлия 23.10.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 26,36 к

Забег 1 Начало: 10.30 Дата: 16.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 331 Кухаревич Анна 1996 6-Минская СК ВС РБ 28,78 к

3 215 Урбанович Александра 18.06.1996 2-Гродненская/Витебская МСиТ 26,58 к

4 53 Курадовец Елена 1997 1-Брестская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 8 Егорова Александра 06.04.97 5-Минск СК ФПБ 28,08 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

3 268 Тимановская Кристина 19.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 26,46 к

4 307 Красневич Анастасия 07.08.1997 6-Минская МСиТ 27,71 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 9 Анищик Юлия 02.09.1997 5-Минск СК ФПБ 28,03 к

3 100 Мулярчик Кристина 23.12.1997 1-Брестская СК ФПБ 26,27 к

4 150 Шепырева Валентина 18.02.1997 4-Гомельская  Динамо 27,40 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 12 Савлук Мария 1996 1-Брестская МСиТ 29,06 л

3 55 Займист Светлана 31.07.1996 1-Брестская СК ФПБ 26,59 к

4 1 Аксенова Анастасия 01.01.1997 5-Минск Динамо 27,01 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 2 Белоус Татьяна 1997 1-Брестская МСиТ DQ л

3 172 Новикова Юлия 23.10.1996 4-Гомельская  СК ФПБ 26,67 к

4 99 Василькевич Мария 1997 1-Брестская МСиТ 29,35 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 269 Шинкарева Александра 18.11.1996 7-Могилёвская МСиТ 27,68 к

3 59 Дембовская Диана 19.04.1997 1-Брестская МСиТ 26,43 к

4 229 Сташко Екатерина 04.04.1997 3-Гродненская МСиТ 27,48 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 52 Назарук Дарья 35601 1-Брестская МСиТ 26,74 л

4 224 Бовжик Диана 28.08.1997 3-Гродненская МСиТ 27,41 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Липовка Максим 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 49,86 КМС 8 Головнев-Козлов-Лешакова

2 252 Белый Сергей 09.12.1996 7-Могилёвская МСиТ 51,39 1 7 Осмоловский Шатохина

3 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 5-Минск МСиТ 51,46 1 6 Дакуко В

4 162 Михед Роман 04.11.1996 4-Гомельская  Динамо 52,09 1 5 Беляев, Карпов

5 113 Платонов Дмитрий 20.10.1996 2-Витебская МСиТ 53,26 1 4 Головнев-Козлов

6 608 Венгер Евгений 16.05.1996 3-Гродненская МСиТ 53,58 2 3 Нехведович; Карабутов; Андреев

7 50 Кобзев Дмитрий 1996 1-Брестская СК ФПБ 53,67 2 л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

8 174 Буглак Владислав 1996 4-Гомельская  Динамо 53,85 2 2 Смольский, Карпов

9 255 Ключников Кирилл 03.05.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 54,03 2 1 Беляцкий

10 66 Матюк Михаил 1997 1-Брестская СК ФПБ 54,05 2 л Водчиц А.А.

11 92 Ярошук Никита 1997 1-Брестская МСиТ 54,14 2 л Стацкеевич А.В.

12 253 Корсаков Павел 22.12.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 54,34 2 к бр.Пекарских

13 172 Цалко Дмитрий 01.04.1997 4-Гомельская  МСиТ 54,66 2 к Корхов, Курилин

14 85 Ярошук Александр 1997 1-Брестская МСиТ 54,83 2 л Стацкеевич А.В.

15 482 Васильев Олег 1997 1-Брестская МСиТ 54,94 2 л Селивоник В.Н.

16 40 Голубев Никита 29.12.1997 5-Минск МСиТ 55,04 2 к Венславович Э.И.

17 344 Сакович Александр 08.03.1997 6-Минская МСиТ 55,08 2 к Черетаева Е.В.

18 56 Бусько Максим 1998 1-Брестская МСиТ 55,58 2 л Стацкеевич А.В.

19 345 Галагонюк Илья 29.08.1997 6-Минская СК ВС РБ 55,64 2 к Нарейко-Пологов, Шуляк

20 30 Демидко Артем 12.01.1996 5-Минск МСиТ 55,72 2 к Дакуко В.С.

21 342 Луцевич Кирилл 03.02.1997 6-Минская МСиТ 55,77 2 к ТурчановскийА.Н.,Шуляк Ж.С

22 114 Колос Глеб 01.09.1997 2-Витебская СК ФПБ 55,92 2 л Скуматов А.Н. 

23 266 Артёмов Владислав 21.01.1998 7-Могилёвская МСиТ 55,96 2 л Донской

Забег 1 Начало: 11.50 Дата: 16.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 482 Васильев Олег 1997 1-Брестская МСиТ 54,94 в/к

2 344 Сакович Александр 08.03.1997 6-Минская МСиТ 55,08 к

3 85 Ярошук Александр 1997 1-Брестская МСиТ 54,83 л

4 66 Матюк Михаил 1997 1-Брестская СК ФПБ 54,05 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 114 Колос Глеб 01.09.1997 2-Витебская СК ФПБ 55,92 л

2 342 Луцевич Кирилл 03.02.1997 6-Минская МСиТ 55,77 к

3 56 Бусько Максим 1998 1-Брестская МСиТ 55,58 л

4 40 Голубев Никита 29.12.1997 5-Минск МСиТ 55,04 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 266 Артёмов Владислав 21.01.1998 7-Могилёвская МСиТ 55,96 л

3 345 Галагонюк Илья 29.08.1997 6-Минская СК ВС РБ 55,64 к

4 92 Ярошук Никита 1997 1-Брестская МСиТ 54,14 л

Забег 4
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Брест
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 253 Корсаков Павел 22.12.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 54,34 к

3 172 Цалко Дмитрий 01.04.1997 4-Гомельская  МСиТ 54,66 к

4 30 Демидко Артем 12.01.1996 5-Минск МСиТ 55,72 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 174 Буглак Владислав 1996 4-Гомельская  Динамо 53,85 к

3 608 Венгер Евгений 16.05.1996 3-Гродненская МСиТ 53,58 к

4 50 Кобзев Дмитрий 1996 1-Брестская СК ФПБ 53,67 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 255 Ключников Кирилл 03.05.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 54,03 к

3 113 Платонов Дмитрий 20.10.1996 2-Витебская МСиТ 53,26 к

4 162 Михед Роман 04.11.1996 4-Гомельская  Динамо 52,09 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 22 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 5-Минск МСиТ 51,46 к

3 118 Липовка Максим 29.05.1996 2-Витебская МСиТ 49,86 к

4 252 Белый Сергей 09.12.1996 7-Могилёвская МСиТ 51,39 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 215 Урбанович Александра 18.06.1996 2-Гродненская/Витебская МСиТ 58,38 1 8 Головнёв; Кривеня, Козлов

2 216 Хильманович Александра 14.12.1996 3-Гродненская Динамо 59,32 1 7 Борсук В.А.

3 176 Северин Вера 02.12.1996 4-Гомельская  МСиТ 1.00,18 1 6 Вересова Г.И.

4 270 Алексеенко Юлия 13.07.1997 7-Могилёвская СКФПБ 1.00,26 1 5 Гущо Семёнов

5 221 Савко Алина 01.05.1997 3-Гродненская МСиТ 1.00,31 1 4 Карабутов В.И.; Савко Ю.Р., Андреев Н.А.

6 88 Алексейчик Анастасия 11.07.1997 1-Брестская СК ФПБ 1.00,57 1 3 Чурина Е.П.

7 53 Редько Карина 05.06.1997 1-Брестская МСиТ 1.00,64 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 52 Назарук Дарья 20.06.1997 1-Брестская МСиТ 1.00,83 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 179 Демидко Юлия 13.01.1997 4-Гомельская  МСиТ 1.01,18 1 2 Амелина, Бутковская

10 227 Вилькель Виктория 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 1.01,32 1 л Мазовка; Врублевский

11 271 Фёдорова Валерия 28.08.1997 7-Могилёвская СКФПБ 1.01,44 1 1 Редьковы Салсанов

12 108 Булышко Лика 17.08.1997 2-Витебская МСиТ 1.02,61 2 к Клименко, Бабаев, Виницкая

13 226 Амшей Анастасия 26.10.1996 3-Гродненская МСиТ 1.03,33 2 л Храмова И.М.

14 9 Подгорная Злата 09.01.1997 5-Минск МСиТ 1.03,45 2 к Башко Н.И.

15 15 Свищева Вероника 22.10.1996 5-Минск СК ФПБ 1.03,61 2 к Тимошкова Н.П.

16 331 Кухаревич Анна 1996 6-Минская СК ВС РБ 1.06,44 3 к Черноус, Нарейко-Пологов

17 88 Хитрик Вероника 1996 1-Брестская МСиТ 1.06,50 3 л Куприк Н.А.

15 Домащук Наталья 1995 1-Брестская МСиТ 1.03,82 2 в/к Стацкеевич А.В.

99 Платова Виктория 06.03.1994 1-Брестская МСиТ 1.01,23 1 в/к Духнова Н.С., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 12.05 Дата: 16.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 15 Домащук Наталья 1995 1-Брестская МСиТ 1.03,82 в/к

3 15 Свищева Вероника 22.10.1996 5-Минск СК ФПБ 1.03,61 к

4 99 Платова Виктория 06.03.1994 1-Брестская МСиТ 1.01,23 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 108 Булышко Лика 17.08.1997 2-Витебская МСиТ 1.02,61 к

2 179 Демидко Юлия 13.01.1997 4-Гомельская  МСиТ 1.01,18 к

3 88 Хитрик Вероника 1996 1-Брестская МСиТ 1.06,50 л

4 226 Амшей Анастасия 26.10.1996 3-Гродненская МСиТ 1.03,33 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 331 Кухаревич Анна 1996 6-Минская СК ВС РБ 1.06,44 к

3 53 Редько Карина 05.06.1997 1-Брестская МСиТ 1.00,64 л

4 9 Подгорная Злата 09.01.1997 5-Минск МСиТ 1.03,45 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 227 Вилькель Виктория 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 1.01,32 л
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Брест

3 176 Северин Вера 02.12.1996 4-Гомельская  МСиТ 1.00,18 к

4 271 Фёдорова Валерия 28.08.1997 7-Могилёвская СКФПБ 1.01,44 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 52 Назарук Дарья 20.06.1997 1-Брестская МСиТ 1.00,83 л

3 270 Алексеенко Юлия 13.07.1997 7-Могилёвская СКФПБ 1.00,26 к

4 221 Савко Алина 01.05.1997 3-Гродненская МСиТ 1.00,31 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 88 Алексейчик Анастасия 11.07.1997 1-Брестская СК ФПБ 1.00,57 к

3 215 Урбанович Александра 18.06.1996 2-Гродненская/Витебская МСиТ 58,38 к

4 216 Хильманович Александра 14.12.1996 3-Гродненская Динамо 59,32 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Мишкуц Артём 08.02.1996 1-Брестская Динамо 2.00,65 1 8 бр.Зубрицкий Л.-Яскович А.,Коценя 

2 94 Мартинович Владислав 11.04.1996 1-Брестская МСиТ 2.01,22 1 7 Иванютенко А.А.,Ульянова Е.О.

3 185 Зеленковский Сергей 19.02.1996 4-Гомельская  Динамо 2.01,72 1 6 Смольский, Карпов

4 28 Мазай Максим 08.05.1996 5-Минск МСиТ 2.02,52 1 5 Дакуко В.С.

5 608 Венгер Евгений 16.05.1996 3-Гродненская МСиТ 2.03,44 1 4 Нехведович; Карабутов; Андреев

6 113 Платонов Дмитрий 20.10.1996 2-Витебская МСиТ 2.04,28 1 3 Головнев-Козлов

7 50 Кобзев Дмитрий 1996 1-Брестская СК ФПБ 2.04,70 2 л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

8 14 Лазарев Алексей 18.09.1997 5-Минск СК ФПБ 2.04,74 2 2 Тимашкова Н.П.

9 346 Холопук Сергей 06.05.1996 6-Минская СК ВС РБ 2.05,16 2 1 Дакуко В, Чернявский А., Воронович В.А.

10 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 1-Брестская Динамо 2.06,15 2 л бр.Зубрицкий-Яскович.,Коценя А.

11 619 Будревич Александр 14.01.1997 3-Гродненская МСиТ 2.06,67 2 л Мазовка; Соколовский

12 125 Куриленок Илья 12.11.1996 2-Витебская МСиТ 2.06,80 2 л Сапсон Г.А.

13 174 Буглак Владислав 1996 4-Гомельская  Динамо 2.07,41 2 к Смольский, Карпов

14 85 Ярошук Александр 1997 1-Брестская МСиТ 2.09,19 2 л Стацкеевич А.В.

15 30 Демидко Артем 12.01.1996 5-Минск МСиТ 2.09,70 2 к Дакуко В.С.

16 482 Васильев Олег 1997 1-Брестская МСиТ 2.10,03 2 л Селивоник В.Н.

17 98 Рачко Дмитрий 07.10.1997 1-Брестская Динамо 2.10,57 2 л бр.Зубрицкий-Яскович.,Новик Н.

18 92 Ярошук Никита 1997 1-Брестская МСиТ 2.13,22 3 л Стацкеевич А.В.

66 Матюк Михаил 1997 1-Брестская СК ФПБ DNS л Водчиц А.А.

Забег 1 Начало: 10.50 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 98 Рачко Дмитрий 07.10.1997 1-Брестская Динамо 2.10,57 л

2 619 Будревич Александр 14.01.1997 3-Гродненская МСиТ 2.06,67 л

2 85 Ярошук Александр 1997 1-Брестская МСиТ 2.09,19 л

3 125 Куриленок Илья 12.11.1996 2-Витебская МСиТ 2.06,80 л

3 30 Демидко Артем 12.01.1996 5-Минск МСиТ 2.09,70 к

4 174 Буглак Владислав 1996 4-Гомельская  Динамо 2.07,41 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 73 Кухтин Андрей 07.12.1996 1-Брестская Динамо 2.06,15 л

2 608 Венгер Евгений 16.05.1996 3-Гродненская МСиТ 2.03,44 к

2 92 Ярошук Никита 1997 1-Брестская МСиТ 2.13,22 л

3 482 Васильев Олег 1997 1-Брестская МСиТ 2.10,03 л

3 66 Матюк Михаил 1997 1-Брестская СК ФПБ DNS л

4 14 Лазарев Алексей 18.09.1997 5-Минск СК ФПБ 2.04,74 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 89 Мишкуц Артём 08.02.1996 1-Брестская Динамо 2.00,65 к

2 94 Мартинович Владислав 11.04.1996 1-Брестская МСиТ 2.01,22 к

2 346 Холопук Сергей 06.05.1996 6-Минская СК ВС РБ 2.05,16 к

3 50 Кобзев Дмитрий 1996 1-Брестская СК ФПБ 2.04,70 л

3 113 Платонов Дмитрий 20.10.1996 2-Витебская МСиТ 2.04,28 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

4 28 Мазай Максим 08.05.1996 5-Минск МСиТ 2.02,52 к

4 185 Зеленковский Сергей 19.02.1996 4-Гомельская  Динамо 2.01,72 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 216 Хильманович Александра 14.12.1996 3-Гродненская Динамо 2.17,78 1 8 Борсук В.А.

2 176 Северин Вера 02.12.1996 4-Гомельская  МСиТ 2.17,81 1 7 Вересова Г.И.

3 220 Валюкевич Дарья 20.08.1996 3-Гродненская Динамо 2.19,20 1 6 Борсук В.А.

4 88 Алексейчик Анастасия 11.07.1997 1-Брестская СК ФПБ 2.20,14 1 5 Чурина Е.П.

5 221 Савко Алина 01.05.1997 3-Гродненская МСиТ 2.20,65 1 4 Карабутов В.И.; Савко Ю.Р., Андреев Н.А.

6 104 Лукьянчик Надежда 20.01.1997 2-Витебская МСиТ 2.21,82 1 3 Бабаев Н.А., Виницкая Е.Н.

7 53 Редько Карина 05.06.1997 1-Брестская МСиТ 2.22,70 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 108 Булышко Лика 17.08.1997 2-Витебская МСиТ 2.23,36 1 2 Клименко, Бабаев, Виницкая

9 155 Чубса Наталья 26.06.1997 4-Гомельская  Динамо 2.23,50 1 1 Бутковская Е.И.

10 179 Демидко Юлия 13.01.1997 4-Гомельская  МСиТ 2.24,58 1 к Амелина, Бутковская

11 166 Гринь Вероника 19.06.1905 4-Гомельская  МСиТ 2.24,77 1 л Степанов В.Ф., Бутковская Е.И.

12 226 Амшей Анастасия 26.10.1996 3-Гродненская МСиТ 2.26,10 1 л Храмова И.М.

13 227 Вилькель Виктория 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 2.26,36 1 л Мазовка; Врублевский

14 271 Фёдорова Валерия 28.08.1997 7-Могилёвская СКФПБ 2.27,01 1 к Редьковы Салсанов

15 56 Ревотюк Светлана 26.03.1998 1-Брестская МСиТ 2.27,78 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 314 Ранцева Кристина 16.11.1996 6-Минская МСиТ 2.29,87 2 к Ермолова Е.В.,Артемьев Л.А.

17 316 Велько Валерия 27.10.1996 6-Минская МСиТ 2.31,71 2 к Пантелей,бр.Родичева.

18 34 Жлоба Ирина 10.01.1996 5-Минск Динамо 2.32,16 2 к Юхневич Л.В.

19 88 Хитулик Вероника 18.06.1905 1-Брестская МСиТ 2.42,66 3 л Куприк Н.А.

15 Домащук Наталья 17.06.1905 1-Брестская МСиТ 2.31,57 2 в/к Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 11.05 Дата: 17.02.2013г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

1 316 Велько Валерия 27.10.1996 6-Минская МСиТ 2.31,71 к

2 179 Демидко Юлия 13.01.1997 4-Гомельская  МСиТ 2.24,58 к

2 15 Домащук Наталья 17.06.1905 1-Брестская МСиТ 2.31,57 в/к

3 34 Жлоба Ирина 10.01.1996 5-Минск Динамо 2.32,16 к

3 88 Хитулик Вероника 18.06.1905 1-Брестская МСиТ 2.42,66 л

4 314 Ранцева Кристина 16.11.1996 6-Минская МСиТ 2.29,87 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 226 Амшей Анастасия 26.10.1996 3-Гродненская МСиТ 2.26,10 л

1 108 Булышко Лика 17.08.1997 2-Витебская МСиТ 2.23,36 к

2 220 Валюкевич Дарья 20.08.1996 3-Гродненская Динамо 2.19,20 к

2 227 Вилькель Виктория 03.03.1997 3-Гродненская МСиТ 2.26,36 л

3 166 Гринь Вероника 19.06.1905 4-Гомельская  МСиТ 2.24,77 л

3 56 Ревотюк Светлана 26.03.1998 1-Брестская МСиТ 2.27,78 л

4 271 Фёдорова Валерия 28.08.1997 7-Могилёвская СКФПБ 2.27,01 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 88 Алексейчик Анастасия 11.07.1997 1-Брестская СК ФПБ 2.20,14 к

1 104 Лукьянчик Надежда 20.01.1997 2-Витебская МСиТ 2.21,82 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

2 53 Редько Карина 05.06.1997 1-Брестская МСиТ 2.22,70 л

2 221 Савко Алина 01.05.1997 3-Гродненская МСиТ 2.20,65 к

3 176 Северин Вера 02.12.1996 4-Гомельская  МСиТ 2.17,81 к

3 216 Хильманович Александра 14.12.1996 3-Гродненская Динамо 2.17,78 к

4 155 Чубса Наталья 26.06.1997 4-Гомельская  Динамо 2.23,50 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Мишкуц Артём 08.02.1996 1-Брестская Динамо 4.06,97 1 8 бр.Зубрицкий Л.-Яскович А.,Коценя 

2 95 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо 4.07,69 1 7 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский 

3 185 Зеленковский Сергей 19.02.1996 4-Гомельская  Динамо 4.07,71 1 6 Смольский, Карпов

4 103 Баженов Игорь 10.11.1997 2-Витебская МСиТ 4.11,35 1 5 Барвинский Е.Б.

5 28 Мазай Максим 08.05.1996 5-Минск МСиТ 4.11,65 1 4 Дакуко В.С.

6 346 Холопук Сергей 06.05.1996 6-Минская СК ВС РБ 4.18,31 2 3 Дакуко В, Чернявский А., Воронович В.А.

7 603 Каленик Сергей 01.06.1996 3-Гродненская МСиТ 4.21,10 2 2 Андреев; Каленик

8 619 Будревич Александр 14.01.1997 3-Гродненская МСиТ 4.21,18 2 л Мазовка; Соколовский

9 68 Беляев Анатолий 04.01.1997 1-Брестская Динамо 4.22,90 2 л бр.Зубрицкий-Яскович.,Чайковский

10 257 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 4.29,68 3 1 Юденков Сивов

11 109 Кравченко Юрий 11.06.1997 2-Витебская СК ФПБ 4.37,31 3 л Скуматов А.Н. 

108 Рыкун Сергей 17.11.1996 2-Витебская СК ФПБ DNF л Скуматов А.Н. 

Забег 1 Начало: 12.20 Дата: 16.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 89 Мишкуц Артём 08.02.1996 1-Брестская Динамо 4.06,97 к

2 95 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо 4.07,69 к

3 68 Беляев Анатолий 04.01.1997 1-Брестская Динамо 4.22,90 л

4 257 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 4.29,68 к

5 603 Каленик Сергей 01.06.1996 3-Гродненская МСиТ 4.21,10 к

6 619 Будревич Александр 14.01.1997 3-Гродненская МСиТ 4.21,18 л

7 346 Холопук Сергей 06.05.1996 6-Минская СК ВС РБ 4.18,31 к

8 109 Кравченко Юрий 11.06.1997 2-Витебская СК ФПБ 4.37,31 л

9 108 Рыкун Сергей 17.11.1996 2-Витебская СК ФПБ справка л

10 103 Баженов Игорь 10.11.1997 2-Витебская МСиТ 4.11,35 к

11 28 Мазай Максим 08.05.1996 5-Минск МСиТ 4.11,65 к

12 185 Зеленковский Сергей 19.02.1996 4-Гомельская  Динамо 4.07,71 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Чубса Наталья 26.06.1997 4-Гомельская  Динамо 4.46,25 1 8 Бутковская Е.И.

2 104 Лукьянчик Надежда 20.01.1997 2-Витебская МСиТ 4.47,89 1 7 Бабаев Н.А., Виницкая Е.Н.

3 60 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 1-Брестская МСиТ 4.51,47 1 л Иванютенко,Ульянова,Дубойский

4 272 Качаева Виктория 27.01.1997 7-Могилёвская СКФПБ 4.58,49 1 6 Сакадынец Салсанов

5 273 Завадская Нина 04.04.1996 7-Могилёвская СКФПБ 4.59,64 2 5 Пискижёв Салсанов

6 321 Третьякова Елена 15.11.1996 6-Минская МСиТ 5.09,85 2 4 Артемьев Л.А.

7 228 Боярчук Вероника 23.05.1997 3-Гродненская МСиТ 5.13,82 2 3 Андреев; Черник

8 166 Гринь Вероника 1997 4-Гомельская  МСиТ 5.16,46 2 л Степанов В.Ф., Бутковская Е.И.

9 316 Велько Валерия 27.10.1996 6-Минская МСиТ 5.31,29 3 2 Пантелей,бр.Родичева.

Забег 1 Начало: 12.35 Дата: 16.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 60 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 1-Брестская МСиТ 4.51,47 л

2 272 Качаева Виктория 27.01.1997 7-Могилёвская СКФПБ 4.58,49 к

3 273 Завадская Нина 04.04.1996 7-Могилёвская СКФПБ 4.59,64 к

4 228 Боярчук Вероника 23.05.1997 3-Гродненская МСиТ 5.13,82 к

5 316 Велько Валерия 27.10.1996 6-Минская МСиТ 5.31,29 к

6 321 Третьякова Елена 15.11.1996 6-Минская МСиТ 5.09,85 к

7 104 Лукьянчик Надежда 20.01.1997 2-Витебская МСиТ 4.47,89 к

9 166 Гринь Вероника 1997 4-Гомельская  МСиТ 5.16,46 л

10 155 Чубса Наталья 26.06.1997 4-Гомельская  Динамо 4.46,25 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо 09.14,40 2 8 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский 

2 103 Баженов Игорь 10.11.1997 2-Витебская МСиТ 09.16,07 2 7 Барвинский Е.Б.

3 604 Мельник Владислав 13.03.1996 3-Гродненская МСиТ 09.18,08 2 6 Мазовка; Чайковский

4 603 Каленик Сергей 02.06.1996 3-Гродненская МСиТ 09.25,99 2 5 Андреев; Каленик

5 339 Бориев Антон 17.04.1996 6-Минская СК ВС РБ 09.28,06 2 4 Христофорова В.В.

6 257 Зезюлин Юрий 29.05.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 09.29,54 2 3 Юденков Сивов

7 68 Беляев Анатолий 04.01.1997 1-Брестская Динамо 09.34,28 2 л бр.Зубрицкий-Яскович.,Чайковский

8 256 Марченко Владислав 29.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 09.44,13 2 2 Юденков 

9 115 Штейнберг Дэйвид 21.07.1996 2-Витебская СК ФПБ 09.56,24 3 л Зайцев В.В.

10 109 Кравченко Юрий 11.06.1997 2-Витебская СК ФПБ 10.04,70 3 л Скуматов А.Н. 

11 39 Селиванов Павел 08.06.1997 5-Минск СК ФПБ 10.17,81 3 1 Тимашкова Н.П.

108 Рыкун Сергей 17.11.1996 2-Витебская СК ФПБ DNS л Скуматов А.Н. 

Забег 1 Начало: 11.20 Дата: 17.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 95 Небыт Павел 07.03.1996 1-Брестская Динамо 9.14,40 к

2 68 Беляев Анатолий 04.01.1997 1-Брестская Динамо 9.34,28 л

3 256 Марченко Владислав 29.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 9.44,13 к

4 257 Зезюлин Юрий 29.05.1997 7-Могилёвская СК ФПБ 9.29,54 к

5 603 Каленик Сергей 02.06.1996 3-Гродненская МСиТ 9.25,99 к

6 604 Мельник Владислав 13.03.1996 3-Гродненская МСиТ 9.18,08 к

7 339 Бориев Антон 17.04.1996 6-Минская СК ВС РБ 9.28,06 к

8 109 Кравченко Юрий 11.06.1997 2-Витебская СК ФПБ 10.04,70 л

9 108 Рыкун Сергей 17.11.1996 2-Витебская СК ФПБ DNS л

10 115 Штейнберг Дэйвид 21.07.1996 2-Витебская СК ФПБ 9.56,24 л

11 103 Баженов Игорь 10.11.1997 2-Витебская МСиТ 9.16,07 к

12 39 Селиванов Павел 08.06.1997 5-Минск СК ФПБ 10.17,81 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 1-Брестская МСиТ 10.16,23 1 л Иванютенко,Ульянова,Дубойский

2 160 Борисенко Елена 10.08.1996 4-Гомельская/Могилёвская СКФПБ 10.23,90 1 8 Киценко Юденков Баландин

3 272 Качаева Виктория 27.01.1997 7-Могилёвская СКФПБ 10.37,22 1 7 Сакадынец Салсанов

4 321 Третьякова Елена 15.11.1996 6-Минская МСиТ 10.48,00 1 6 Артемьев Л.А.

5 273 Завадская Нина 04.04.1996 7-Могилёвская СКФПБ 10.55,36 2 5 Пискижёв Салсанов

6 107 Левкина Елизавета 26.07.1997 2-Витебская МСиТ 11.14,40 2 4 бр. Максак, Бабаев, Виницкая

7 228 Боярчук Вероника 23.05.1997 3-Гродненская МСиТ 11.21,45 2 3 Андреев; Черник

8 317 Десюкевич Любовь 10.08.1997 6-Минская МСиТ 11.32,15 2 2 Былина Е.бр.Родичева

9 230 Ареховская Вероника 21.05.1997 3-Гродненская МСиТ 11.55,56 3 л Лихачевская Ж.В.

122 Лупенкова Ольга 08.10.1996 2-Витебская МСиТ DNF к Бабаев-Виницкая-Гончаров

56 Совпель Даша 11.05.1995 1-Брестская СК ФПБ 11.04,74 2 в/к Бут-Гусаим А.В.-Тямчик В., Леонов В.В.

Забег 1 Начало: 11.25 Дата: 17.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 60 Кондратьева Елизавета 30.05.1996 1-Брестская МСиТ 10.16,23 л

2 272 Качаева Виктория 27.01.1997 7-Могилёвская СКФПБ 10.37,22 к

3 273 Завадская Нина 04.04.1996 7-Могилёвская СКФПБ 10.55,36 к

4 160 Борисенко Елена 10.08.1996 4-Гомельская/Могилёвская СКФПБ 10.23,90 к

5 228 Боярчук Вероника 23.05.1997 3-Гродненская МСиТ 11.21,45 к

6 230 Ареховская Вероника 21.05.1997 3-Гродненская МСиТ 11.55,56 л

7 317 Десюкевич Любовь 10.08.1997 6-Минская МСиТ 11.32,15 к

8 321 Третьякова Елена 15.11.1996 6-Минская МСиТ 10.48,00 к

9 56 Совпель Даша 11.05.1995 1-Брестская СК ФПБ 11.04,74 в/к

10 107 Левкина Елизавета 26.07.1997 2-Витебская МСиТ 11.14,40 к

11 122 Лупенкова Ольга 08.10.1996 2-Витебская МСиТ DNF к справка



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Мартинович Владислав 11.04.1996 1-Брестская МСиТ 5.59,14 КМС 8 Иванютенко А.А.,Ульянова Е.О.

2 339 Бориев Антон 17.04.1996 6-Минская СК ВС РБ 6.12,04 1 7 Христофорова В.В., Пологов-Нарейко

3 604 Мельник Владислав 13.03.1996 3-Гродненская МСиТ 6.14,89 1 6 Мазовка; Чайковский

4 256 Марченко Владислав 29.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 6.24,73 1 5 Юденков 

5 115 Штейнберг Дэйвид 21.07.1996 2-Витебская СК ФПБ 6.46,53 2 л Зайцев В.В.

6 39 Селиванов Павел 08.06.1997 5-Минск СК ФПБ 6.58,88 3 4 Тимашкова Н.П.

7 86 Левчук Константин 1998 1-Брестская МСиТ 7.06,99 3 л Стацкеевич А.В.

8 25 Никонов Вадим 21.11.1997 5-Минск МСиТ 7.35,15 3 3 Венславович Э.И.

34 Небелюк Артем 1995 1-Брестская МСиТ 6.37,20 2 в/к Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 12.50 Дата: 16.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 94 Мартинович Владислав 11.04.1996 1-Брестская МСиТ 5.59,14 к

2 256 Марченко Владислав 29.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 6.24,73 к

3 604 Мельник Владислав 13.03.1996 3-Гродненская МСиТ 6.14,89 к

4 339 Бориев Антон 17.04.1996 6-Минская СК ВС РБ 6.12,04 к

5 115 Штейнберг Дэйвид 21.07.1996 2-Витебская СК ФПБ 6.46,53 л

6 86 Левчук Константин 1998 1-Брестская МСиТ 7.06,99 л

7 34 Небелюк Артем 1995 1-Брестская МСиТ 6.37,20 в/к

8 39 Селиванов Павел 08.06.1997 5-Минск СК ФПБ 6.58,88 к

9 25 Никонов Вадим 21.11.1997 5-Минск МСиТ 7.35,15 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Борисенко Елена 10.08.1996 4-Гомельская/Могилёвская СКФПБ 7.24,25 2 8 Киценко Юденков Баландин

2 122 Лупенкова Ольга 08.10.1996 2-Витебская МСиТ 7.28,34 2 7 Бабаев-Виницкая-Гончаров

3 220 Валюкевич Дарья 20.08.1996 3-Гродненская Динамо 7.28,80 2 6 Борсук В.А.

4 107 Левкина Елизавета 26.07.1997 2-Витебская МСиТ 7.29,05 2 5 бр. Максак, Бабаев, Виницкая

5 317 Десюкевич Любовь 10.08.1997 6-Минская МСиТ 7.58,25 3 4 Былина Е.бр.Родичева

6 314 Ранцева Кристина 16.11.1996 6-Минская МСиТ 8.24,16 1юн 3 Ермолова Е.В.,Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало: 13.00 Дата: 16.02.2013г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 196 Борисенко Елена 10.08.1996 4-Гомельская/Могилёвская СКФПБ 7.24,25 к

2 220 Валюкевич Дарья 20.08.1996 3-Гродненская Динамо 7.28,80 к

3 314 Ранцева Кристина 16.11.1996 6-Минская МСиТ 8.24,16 к

4 317 Десюкевич Любовь 10.08.1997 6-Минская МСиТ 7.58,25 к

5 107 Левкина Елизавета 26.07.1997 2-Витебская МСиТ 7.29,05 к

6 122 Лупенкова Ольга 08.10.1996 2-Витебская МСиТ 7.28,34 к



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 55 Кулисевич Александр 07.02.1996 1-Брестская МСиТ 14,49 1 8 Рябова Г.В.,Шагун В.

2 56 Хвалько Валентин 21.07.1997 1-Брестская МСиТ 14,48 1 7 Рябова Г.В.

3 610 Серкевич Артём 26.01.1996 3-Гродненская МСиТ 14,11 1 6 Карпушкин Д.Н.; Борсук В.А.

4 325 Ильин Владислав 24.12.1996 6-Минская МСиТ 13,93 2 5 Жижло Е.

5 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 1-Брестская МСиТ 13,92 2 4 Рябова Г.В.,Гловацкий А.И

6 260 Белявский Владислав 20.11.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 13,32 2 3 Беляцкий

7 52 Колосей Николай 1996 1-Брестская СК ФПБ 13,00 2 л Саляманович С.В.

8 327 Мазак Василий 13.09.1996 6-Минская МСиТ 12,99 3 2 Караневич А.А.

9 62 Сименюк Артем 07.09.1997 1-Брестская МСиТ 12,99 3 л Сидорук А.Т.

10 74 Андреюк Артем 1997 1-Брестская МСиТ 12,96 3 л Бр. Добровицких

11 48 Гнилозуб Денис 21.12.1997 5-Минск Динамо 12,36 3 1 Тиханчик В.С.

12 613 Курдун Антон 18.08.1996 3-Гродненская МСиТ 11,23 1юн л Жук В.В.

Дата: 16.02.2013г. Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

к 56 Хвалько Валентин 21.07.1997 1-Брестская МСиТ 14,14 14,36 х 14,14 14,48 х

л 613 Курдун Антон 18.08.1996 3-Гродненская МСиТ 11,23 х х

к 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 1-Брестская МСиТ 13,51 13,62 13,52 13,92 13,66 13,70

к 325 Ильин Владислав 24.12.1996 6-Минская МСиТ х 13,21 13,93 13,59 13,17 -

к 55 Кулисевич Александр 07.02.1996 1-Брестская МСиТ 14,43 х 14,18 14,08 14,49 14,19

к 327 Мазак Василий 13.09.1996 6-Минская МСиТ 12,88 12,99 12,96 х 12,80 х

к 260 Белявский Владислав 20.11.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 13,24 13.23 13,05 13,10 13,32 13,00

к 48 Гнилозуб Денис 21.12.1997 5-Минск Динамо 11,67 11,76 12,36

л 62 Сименюк Артем 07.09.1997 1-Брестская МСиТ 12,99 12,83 х

л 52 Колосей Николай 1996 1-Брестская СК ФПБ х 11,12 13,00 х х 12,61

к 610 Серкевич Артём 26.01.1996 3-Гродненская МСиТ 13,35 13,70 14,07 14,11 х 13,97

л 74 Андреюк Артем 1997 1-Брестская МСиТ х 12,79 12,96

№

У
ч

ас
ти

е Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 305 Минаева Виктория 26.06.1996 6-Минская СК ВС РБ 12,21 1 8 Сафронов В. Караневич А.А. 

2 193 Хохлова Мария 21.02.1996 4-Гомельская  МСиТ 12,07 1 7 Ковалев, Леонов

3 214 Давидюк Анжелика 13.05.1996 3-Гродненская МСиТ 11,76 2 6 Стасюкевич Е.Ф.; Кривеня И.В.

4 73 Гилига Яна 24.02.1997 1-Брестская МСиТ 11,76 2 5 Рябова Г.В.,Гловацкий А.И

5 277 Поштавцова Мария 06.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 11,46 2 4 Беляцкий Олейник

6 278 Печёнко Светлана 09.07.1997 7-Могилёвская МСиТ 10,53 3 3 Донской

Дата: 16.02.2013г. Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 193 Хохлова Мария 21.02.1996 4-Гомельская  МСиТ 11,83 х 12,07 х 11,87 х

к 278 Печёнко Светлана 09.07.1997 7-Могилёвская МСиТ х 10,40 10,31 10,27 10,17 10,53

к 305 Минаева Виктория 26.06.1996 6-Минская СК ВС РБ 12,21 х х х 12,05 11,69

к 277 Поштавцова Мария 06.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 11,14 11,46 11,22 11,43 х 11,31

к 214 Давидюк Анжелика 13.05.1996 3-Гродненская МСиТ 11,26 11,72 11,31 11,52 11,76 11,73

к 73 Гилига Яна 24.02.1997 1-Брестская МСиТ 11,35 11,54 11,76 11,50 11,26 х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Хвалько Валентин 21.07.1997 1-Брестская МСиТ 7,01 1 8 Рябова Г.В.

2 190 Заболотный Юрий 24.02.1997 4-Гомельская  СК ФПБ 6,72 1 7 Крук А.И., Ковалев В.И.

3 55 Кулисевич Александр 07.02.1996 1-Брестская МСиТ 6,54 2 л Рябова Г.В.,Шагун В.

4 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 1-Брестская МСиТ 6,45 2 6 Рябова Г.В.,Гловацкий А.И

5 613 Курдун Антон 18.08.1996 3-Гродненская МСиТ 6,37 2 л Жук В.В.

6 325 Ильин Владислав 24.12.1996 6-Минская МСиТ 6,33 2 5 Жижло Е.

7 610 Серкевич Артём 26.01.1996 3-Гродненская МСиТ 6,32 2 4 Карпушкин Д.Н.; Борсук В.А.

8 258 Лапин Антон 01.02.1996 7-Могилёвская МСиТ 6,23 2 3 Кожемякин Олейник

9 99 Писарев Юрий 05.05.1996 1-Брестская СК ФПБ 6,20 2 2 Бр. Добровицких

10 260 Белявский Владислав 20.11.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 6,15 3 1 Беляцкий

11 327 Мазак Василий 13.09.1996 6-Минская МСиТ 5,97 3 к Караневич А.А.

12 50 Кирьянов Владислав 06.04.1996 5-Минск МСиТ 5,94 3 к Шагун В.В.

13 48 Гнилозуб Денис 21.12.1997 5-Минск Динамо 5,90 3 к Тиханчик В.С.

14 330 Петров Александр 27.11.1996 6-Минская МСиТ 5,81 3 к Черноус О.

15 9 Синяк Игорь 20.05.1997 5-Минск МСиТ 5,50 1юн к Курдюк В.В.

16 612 Кисляк Максим 29.10.1996 3-Гродненская МСиТ 5,15 1юн л Жук В.В.

74 Андреюк Артем 1997 1-Брестская МСиТ NM л Бр. Добровицких

52 Колосей Николай 1996 1-Брестская СК ФПБ DNS л Саляманович С.В.

Дата: 17.02.2013г. Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 99 Писарев Юрий 05.05.1996 1-Брестская СК ФПБ 6,20 6,08 6,10

к 327 Мазак Василий 13.09.1996 6-Минская МСиТ 5,97 5,58 5,67

к 56 Хвалько Валентин 21.07.1997 1-Брестская МСиТ 6,42 6,35 6,65 6,49 7,01 6,73

к 330 Петров Александр 27.11.1996 6-Минская МСиТ 5,81 5,44 5,43

к 62 Кузнецов Алексей 10.08.1996 1-Брестская МСиТ 6,14 6,28 6,34 6,45 х х

к 48 Гнилозуб Денис 21.12.1997 5-Минск Динамо 5,90 5,89 5,78

л 55 Кулисевич Александр 07.02.1996 1-Брестская МСиТ 6,32 6,29 6,30 х х 6,54

к 9 Синяк Игорь 20.05.1997 5-Минск МСиТ 5,13 5,48 5,50

к 258 Лапин Антон 01.02.1996 7-Могилёвская МСиТ 6,06 6,19 6,23 6,11 х 6,02

к 50 Кирьянов Владислав 06.04.1996 5-Минск МСиТ х х 5,94

к 260 Белявский Владислав 20.11.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 6,13 6,05 6,15

к 190 Заболотный Юрий 24.02.1997 4-Гомельская  СК ФПБ 6,72 6,48 6,51 6,31 6,71 х

к 610 Серкевич Артём 26.01.1996 3-Гродненская МСиТ 6,25 6,32 6,18 6,24 6,21 6,12

л 52 Колосей Николай 1996 1-Брестская СК ФПБ

л 612 Кисляк Максим 29.10.1996 3-Гродненская МСиТ 5,15 х 4,93

л 74 Андреюк Артем 1997 1-Брестская МСиТ х х х

л 613 Курдун Антон 18.08.1996 3-Гродненская МСиТ 6,37 х х х 6,08 х

к 325 Ильин Владислав 24.12.1996 6-Минская МСиТ 6,12 6,25 6,33 6,29 6,30 6,05

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 73 Гилига Яна 24.02.1997 1-Брестская МСиТ 5,58 1 8 Рябова Г.В.,Гловацкий А.И

2 214 Давидюк Анжелика 13.05.1996 3-Гродненская МСиТ 5,48 1 7 Стасюкевич Е.Ф.; Кривеня И.В.

3 68 Шикеля Анна 18.03.1997 1-Брестская СК ФПБ 5,47 1 л Синкевич А.А.-Веренич Е.П.

4 65 Труш Даша 1996 1-Брестская СК ФПБ 5,39 2 л Волк М.С.

5 86 Петручик Анастасия 07.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 5,32 2 6 Саляманович С.В.

6 167 Бондарчук Наталья 13.10.1996 4-Гомельская  МСиТ 5,30 2 5 Бондаренко, Ковалев

7 193 Хохлова Мария 21.02.1996 4-Гомельская  МСиТ 5,29 2 4 Ковалев, Леонов

8 153 Репченко Ольга 08.01.1997 4-Гомельская  СК ФПБ 5,12 2 л Мариевская, Коноплева

9 305 Минаева Виктория 26.06.1996 6-Минская СК ВС РБ 5,09 2 3 Сафронов В. Караневич А.А. 

10 278 Печёнко Светлана 09.07.1997 7-Могилёвская МСиТ 5,08 2 2 Донской

11 114 Луговская Виктория 09.05.1997 2-Витебская МСиТ 5,02 2 1 Голованов, Шур

12 57 Лукьянчук Карина 1999 1-Брестская МСиТ 4,92 3 л Бр. Добровицких

13 265 Астафьева Анастасия 1998 7-Могилёвская МСиТ 4,90 3 л Бегунова Ж.В.

14 277 Поштавцова Мария 06.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 4,84 3 к Беляцкий Олейник

15 315 Логинова Елена 18.02.1996 6-Минская МСиТ 4,67 3 к Курьянчик С.Н.

16 30 Крупская Александра 1996 1-Брестская СК ФПБ 4,25 1юн л Титаренко В.П. - Рябишникова Л.Н.

17 283 Хаустович Елена 06.04.1998 7-Могилёвская МСиТ 4,22 1юн л Дубицкая

Дата: 17.02.2013г. Начало: 9.30

1 2 3 4 5 6

к 73 Гилига Яна 24.02.1997 1-Брестская МСиТ х 5,20 5,58 5,16 х 5,03

к 315 Логинова Елена 18.02.1996 6-Минская МСиТ 4,67 4,58 4,53

к 86 Петручик Анастасия 07.06.1997 1-Брестская СК ФПБ 4,95 5,08 5,26 5,08 5,32 5,27

л 65 Труш Даша 1996 1-Брестская СК ФПБ 4,64 5,20 5,23 5,20 х 5,39

л 68 Шикеля Анна 18.03.1997 1-Брестская СК ФПБ 5,45 5,47 5,25 5,39 х 5,46

л 30 Крупская Александра 1996 1-Брестская СК ФПБ 4,25 4,18 3,97

л 265 Астафьева Анастасия 1998 7-Могилёвская МСиТ 4,90 4,69 4,81

к 114 Луговская Виктория 09.05.1997 2-Витебская МСиТ 5,02 4,81 4,94

к 277 Поштавцова Мария 06.10.1996 7-Могилёвская СКФПБ 4,82 4,84 4,76

к 193 Хохлова Мария 21.02.1996 4-Гомельская  МСиТ х 5,27 5,29 х х х

к 278 Печёнко Светлана 09.07.1997 7-Могилёвская МСиТ 5,08 х 4,97

к 167 Бондарчук Наталья 13.10.1996 4-Гомельская  МСиТ х 5,30 5,28 5,05 5,08 х

л 283 Хаустович Елена 06.04.1998 7-Могилёвская МСиТ 4,20 4,13 4,22

л 153 Репченко Ольга 08.01.1997 4-Гомельская  СК ФПБ 4,85 5,02 5,12 - - -

к 214 Давидюк Анжелика 13.05.1996 3-Гродненская МСиТ 4,77 5,18 4,74 4,91 5,07 5,48

к 305 Минаева Виктория 26.06.1996 6-Минская СК ВС РБ х 5,09 х

л 57 Лукьянчук Карина 1999 1-Брестская МСиТ 4,65 4,76 4,92

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 6 Горенко Никита 22.02.1996 5-Минск МСиТ 15,83 1 8 Мелешко А.С.

2 66 Падзина Максим 26.01.1996 1-Брестская МСиТ 15,52 2 7

3 64 Дейкун Андрей 18.06.1905 1-Брестская МСиТ 15,36 2 л Крученок Д.Э

4 85 Карпук Роман 02.01.1997 1-Брестская МСиТ 15,31 2 л Шаблинский В.А., бр. Кунац Л.В.

5 124 Соболевский Иван 17.02.1996 2-Витебская МСиТ 14,53 2 л Соболев Д.М.

6 78 Назарук Виталий 03.04.1997 1-Брестская МСиТ 14,51 2 л Мендель В.М. бр. Кунац Л.В.

7 261 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 13,81 3 6 Редьковы Гурская

8 158 Хуткин Алексей 19.02.1996 4-Гомельская  МСиТ 13,48 3 5 Амелина, Степанова

9 54 Дробышев Сергей 18.06.1905 1-Брестская МСиТ 13,41 3 л Мендель В.М.

10 75 Малахов Артем 18.06.1905 1-Брестская МСиТ 13,33 3 л Кулик Т.А.

11 609 Василевский Виктор 30.07.1997 3-Гродненская МСиТ 12,67 3 4 Кот; Беляев

12 72 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 1-Брестская МСиТ 12,58 3 л Шаблинский В.А., бр. Кунац Л.В.

13 81 Штамер Михаил 04.11.1998 1-Брестская МСиТ 11,89 1юн л Драпун И.К.,  бр. Кунац Л.В.

14 91 Козак Николай 09.06.1998 1-Брестская МСиТ 11,86 1юн л Мендель В.М., бр. Кунац Л.В.

15 45 Мигира Борис 19.06.1905 1-Брестская МСиТ 11,70 1юн л Кулик Т.А.

16 86 Мазур Дмитрий 19.06.1905 1-Брестская МСиТ 9,63 2юн л Крученок Д.Э

Кожан Андрей 21.10.1997 4-Гомельская  МСиТ NM л Гавриловец Ю.С., Степанова

Юзвук Денис 18.06.1905 1-Брестская МСиТ NM л Крученок Д.Э.

Сидоренко Евгений 20.06.1905 1-Брестская МСиТ NM л Крученок Д.Э.

Дата: 16.02.2013г. Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

л 54 Дробышев Сергей 18.06.1905 1-Брестская МСиТ х 12,56 13,41

л 124 Соболевския Иван 17.02.1996 2-Витебская МСиТ 13,87 х 13,91 14,53 14,41 х

к 66 Падзина Максим 26.01.1996 1-Брестская МСиТ х х 15,52 х х х

л 86 Мазур Дмитрий 19.06.1905 1-Брестская МСиТ 9,63 х х

к 261 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 7-Могилёвская СК ФПБ 13,81 13,75 х х 13,63 х

л 64 Дейкун Андрей 18.06.1905 1-Брестская МСиТ 15,02 х х 14,83 15,36 14,70

л 85 Карпук Роман 02.01.1997 1-Брестская МСиТ 14,74 15,13 14,82 15,07 х 15,31

к 6 Горенко Никита 22.02.1996 5-Минск МСиТ 15,22 15,47 15,29 х 15,83 х

л 78 Назарук Виталий 03.04.1997 1-Брестская МСиТ 14,19 х 14,51 13,77 х х

к 158 Хуткин Алексей 19.02.1996 4-Гомельская  МСиТ 13,48 13,29 х х х 12,88

л 72 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 1-Брестская МСиТ 12,58 х х

л Кожан Андрей 21.10.1997 4-Гомельская  МСиТ

л 91 Козак Николай 09.06.1998 1-Брестская МСиТ 11,05 х 11,86

л Юзвук Денис 18.06.1905 1-Брестская МСиТ

л 81 Штамер Михаил 04.11.1998 1-Брестская МСиТ х 11,38 11,89

л Сидоренко Евгений 20.06.1905 1-Брестская МСиТ

к 609 Василевский Виктор 30.07.1997 3-Гродненская МСиТ 12,67 12,26 12,40

л 75 Малахов Артем 18.06.1905 1-Брестская МСиТ 11,4 13,33 12,63

л 45 Мигира Борис 19.06.1905 1-Брестская МСиТ 10,54 11,18 11,7

Кондратюк А.А.Иванютенко 

А.А.,Ульянова Е.О

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 5-Минск Динамо 15,65 КМС 8 Шиколенко Н.И.

2 61 Милевкая Галина 16.02.1998 1-Брестская МСиТ 14,43 1 л Шпаковский А.А., Кондратюк А.А.

3 191 Резвых Марина 04.10.1996 4-Гомельская  МСиТ 13,82 1 7 Бовтрель, Степановы

4 129 Безлюдова Инна 1996 2-Витебская МСиТ 13,72 1 6 Павловский М.П.

5 279 Алексеевич Анна 28.07.1997 7-Могилёвская МСиТ 13,13 1 5 Кислов Теплякова

6 171 Бурим Виктория 19.08.1996 4-Гомельская  МСиТ 13,10 1 4 Зубрей, Куприянов, Брель

7 77 Онищук Ирина 13.02.1998 1-Брестская МСиТ 12,46 2 л Кондратюк А.А.

8 613 Лоско Полина 25.06.1998 1-Брестская МСиТ 12,41 2 л Пастушик Я.Я.

9 225 Громакова Ольга 25.02.1997 3-Гродненская МСиТ 11,91 2 3 Глебович Ю.Г.

10 280 Чирейчик Марта 16.01.1996 7-Могилёвская СКФПБ 11,89 2 2 Гурская Теплякова

11 65 Подлесная Анастасия 1997 1-Брестская МСиТ 11,72 2 л Крученок Д.Э

12 54 Кузьмич Вероника 28.03.1997 1-Брестская МСиТ 11,46 2 л Шпаковский А.А., Кондратюк А.А.

13 601 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 1-Брестская МСиТ 11,20 2 л Пастушик Я.Я.

14 64 Гречанюк Ольга 1998 1-Брестская МСиТ 8,16 2юн л Крученок Д.Э

Демешонок Арина 25.07.1996 4-Гомельская  Динамо DNF л Амелина, Брель, Куприянов

Дата: 16.02.2013г. Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 279 Алексеевич Анна 28.07.1997 7-Могилёвская МСиТ 11,72 12,59 12,36 12,06 13,13 х

к 129 Безлюдова Инна 1996 2-Витебская МСиТ 13,72 13,38 13,49 13,18 12,57 12,63

к 280 Чирейчик Марта 16.01.1996 7-Могилёвская СКФПБ 11,89 х 11,81

л 65 Подлесная Анастасия 1997 1-Брестская МСиТ 11,43 11,72 х

л 77 Онищук Ирина 13.02.1998 1-Брестская МСиТ 12,20 12,46 х х х х

л 64 Гречанюк Ольга 1998 1-Брестская МСиТ 7,95 х 8,16

л 54 Кузьмич Вероника 28.03.1997 1-Брестская МСиТ 11,46 х х

к 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 5-Минск Динамо 15,45 14,51 14,82 15,13 15,27 15,65

л 61 Милевкая Галина 16.02.1998 1-Брестская МСиТ 14,43 14,22 14,12 13,98 13,42 14,24

л Демешонок Арина 25.07.1996 4-Гомельская  Динамо справка

к 225 Громакова Ольга 25.02.1997 3-Гродненская МСиТ 10,39 10,99 11,91

к 191 Резвых Марина 04.10.1996 4-Гомельская  МСиТ 13,29 13,29 13,61 х 13,78 13,82

л 613 Лоско Полина 25.06.1998 1-Брестская МСиТ 12,41 12,41 11,88 х х -

к 171 Бурим Виктория 19.08.1996 4-Гомельская  МСиТ 12,23 12,57 13,10 х х 12,34

л 601 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 1-Брестская МСиТ х 11,05 11,20

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 62 Селиверстов Павел 02.09.1996 5-Минск МСиТ 202 КМС 8 Курдюк В.В.

2 112 Рыбаков Андрей 12.03.1997 2-Витебская МСиТ 200 КМС 7 Рутковский В.В.

3 259 Набоков Дмитрий 20.01.1996 7-Могилёвская МСиТ 195 1 6 Олейник Приходько

4 612 Кисляк Максим 28.10.1996 3-Гродненская МСиТ 190 1 л Жук В.В.

5 99 Писарев Юрий 05.05.1996 1-Брестская СК ФПБ 185 1 5 бр. Добровицких

5 258 Лапин Антон 01.02.1996 7-Могилёвская МСиТ 185 1 5 Кожемякин Олейник

5 606 Андролойть Максим 17.06.1997 3-Гродненская МСиТ 185 1 5 Кот; Ганулич  

8 9 Синяк Игорь 20.05.1997 5-Минск МСиТ 185 1 2 Курдюк В.В.

9 58 Жуковец Александр 10.10.1997 1-Брестская МСиТ 185 1 л Пуценок С.И., Тивончик Т.В.

10 141 Леошко Владислав 29.04.1996 2-Витебская МСиТ 180 2 л Шур Н.Н., Кандыба А

11 348 Кепеть Павел 1996 6-Минская МСиТ 170 2 1 Абакунчик И.И.

Дата: 16.02.2013г. Начало: 12.20

Высота

165 170 175 180 185 190 195 200 202 205

к 62 Селиверстов Павел 02.09.1996 5-Минск о о о о о ххх

к 112 Рыбаков Андрей 12.03.1997 2-Витебская о хо о хо ххо ххх

к 259 Набоков Дмитрий 20.01.1996 7-Могилёвская о хо хо ххх

л 612 Кисляк Максим 28.10.1996 3-Гродненская о о хо ххо ххх

к 99 Писарев Юрий 05.05.1996 1-Брестская о о ххх

к 258 Лапин Антон 01.02.1996 7-Могилёвская о о ххх

к 606 Андролойть Максим 17.06.1997 3-Гродненская о о ххх

к 9 Синяк Игорь 20.05.1997 5-Минск о о хо о ххх

л 58 Жуковец Александр 10.10.1997 1-Брестская о о хо о хо ххх

л 141 Леошко Владислав 29.04.1996 2-Витебская хо о о ххх

к 348 Кепеть Павел 1996 6-Минская о хо ххх

Ведомство

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Луговская Виктория 09.05.1997 2-Витебская МСиТ 175 КМС 8 Голованов, Шур

2 198 Виниславская Анастасия 19.06.1997 4-Гомельская  МСиТ 170 КМС 7 Андропова

3 199 Бурцева Валерия 03.07.1997 4-Гомельская  МСиТ 170 КМС 6 Кулиненко, Мариненко

4 315 Логинова Елена 18.02.1996 6-Минская МСиТ 160 1 5 Курьянчик С.Н.

5 77 Игнатюк Виктория 19.04.1997 1-Брестская СК ФПБ 160 1 4 Волк М.,Купченко

6 275 Бурковская Марина 12.10.1996 7-Могилёвская МСиТ 155 2 3 Орловский

7 115 Мироненко Александра 27.02.1997 2-Витебская МСиТ 150 2 2 Иванова И.И.

Дата: 16.02.2013г. Начало: 11.20

Высота

145 150 155 160 165 170 175 180

к 114 Луговская Виктория 09.05.1997 2-Витебская о о о о о о хо ххх

к 198 Виниславская Анастасия 19.06.1997 4-Гомельская  о о о хо ххх

к 199 Бурцева Валерия 03.07.1997 4-Гомельская  о хо о хо ххх

к 315 Логинова Елена 18.02.1996 6-Минская о о ххо ххх

к 77 Игнатюк Виктория 19.04.1997 1-Брестская о о ххо ххо ххх

к 275 Бурковская Марина 12.10.1996 7-Могилёвская о о ххх

к 115 Мироненко Александра 27.02.1997 2-Витебская о хо ххх

Ведомство

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 132 Шалохин Артур 06.03.1996 2-Витебская МСиТ 420 1 8 Куряков-Гончаренко-Иванов

2 131 Кублицкий Дмитрий 03.02.1996 2-Витебская МСиТ 400 2 7 Иванов А.П.

3 609 Василевский Виктор 30.07.1997 3-Гродненская МСиТ 380 2 6 Кот; Беляев

4 27 Шарапин Александр 15.06.1997 5-Минск МСиТ 340 3 5 Каташ Ю.П.

88 Кобец Андрей 21.02.1996 1-Брестская СК ФПБ NM к бр.Тивончики,Мизерия Л.С.

69 Бахур Игорь 08.10.1996 1-Брестская СК ФПБ NM л бр.Тивончики,Водчиц А.А.

338 Гилевский Артем 07.12.1996 6-Минская МСиТ NM к Лычковский Н.Г.

155 Саковский Артем 11.12.1996 4-Гомельская  МСиТ DNS к Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Дата: 17.02.2013г. Начало: 11.00

320 340 360 380 400 420 460

к 88 Кобец Андрей 21.02.1996 1-Брестская ххх

л 69 Бахур Игорь 08.10.1996 1-Брестская ххх

к 609 Василевский Виктор 30.07.1997 3-Гродненская о о хо ххх

к 338 Гилевский Артем 07.12.1996 6-Минская ххх

к 131 Кублицкий Дмитрий 03.02.1996 2-Витебская о о ххх

к 132 Шалохин Артур 06.03.1996 2-Витебская хо о ххх

к 27 Шарапин Александр 15.06.1997 5-Минск хо ххх

к 155 Саковский Артем 11.12.1996 4-Гомельская  

Ведомство

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область
Высота

Дата рожд.



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 7 Шпак Анна 14.02.1997 5-Минск Динамо 360 КМС 8 Юркевич Г.Г.

2 157 Ядченко Яна 21.03.1997 4-Гомельская  МСиТ 320 1 7 Федик И.И., Корчак М.М.

3 115 Мироненко Александра 27.02.1997 2-Витебская МСиТ 300 1 6 Иванова И.И.

322 Белакапытская Александра 13.09.1996 6-Минская МСиТ NM к Былина Е.Лычковский Н.Г.

Дата: 17.02.2013г. Начало: 10.00

260 280 300 320 340 360 370

к 322 Белакапытская Александра 13.09.1996 6-Минская ххх

к 115 Мироненко Александра 27.02.1997 2-Витебская о о хо ххх

к 7 Шпак Анна 14.02.1997 5-Минск хо о ххо ххх

к 157 Ядченко Яна 21.03.1997 4-Гомельская  о хо ххо ххх

Высота

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



6-борье    юноши

Мес

то

Наг

р.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомс

тво

60м Длина Ядро 60м с/б высота 1000м
Сумма 

очков

Р
а
зр
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7,1 6,47 13,30 8,32 182 2.58,03

765 691 686 903 644 684

7,2 6,22 13,49 8,38 182 3.02,17

732 635 697 888 644 643

7,3 6,48 14,14 8,69 176 2.56,75

700 693 737 816 593 696

7,3 5,98 14,37 9,11 161 2.50,21

700 582 751 722 472 763

7,3 6,39 12,81 9,31 176 3.02,84

700 673 656 679 593 637

7,4 5,95 12,60 9,17 182 2.57,68

668 576 643 709 644 687

7,5 5,63 13,27 9,19 176 2.57,06

637 508 684 704 593 693

7,5 5,82 11,60 8,77 173 2.58,95

637 554 582 797 569 675

7,4 5,29 12,86 9,05 170 3.01,11

668 439 659 735 544 653

7,5 5,45 12,27 9,15 170 3.15,67

637 471 623 713 544 519

7,6 5,32 10,55 9,10 164 3.06,36

667 445 519 724 496 603

7,5 5,85 10,10 9,21 176 3.24,59

637 554 492 700 593 444

7,8 5,04 10,06 9,93 164 3.15,35

548 390 489 554 496 522

10

11

7

616

109

137

112

24.12.1997

12

3507

3420

3814

3454

2999

Капун Артур

Балицкий Вячеслав

Кузьмич Александр

123

615

Погодкин Виктор

Паражинский Павел

Михновский Степан

87

12.06.1996

08.02.1997

06.04.1996

Королёнок Сергей

Кравчук Илья

3-Гродненская

3-Гродненская

2-Витебская

2-Витебская

2-Витебская

1-Брестская

МСиТ

МСиТ

МСиТ

МСиТ

13

2-Витебская22.03.1997111

МСиТ 2

1

1

1

127.01.1998

1997

МСиТ

12 Пригоникер Коробейко

10,5 Кошар; Петров

9 Кот Н.Н.; Глебович Ю.Г.

Кот; Ковалевский  

МСиТ

7,5

л

л

6

л

Борисов А.А.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Иванова И.И., Карпович Л.А.

Кошар; Нехведович

л Кошар; Коняева

л Коробейко В.С., Карпович Л.А.

л Иванов А.П.

л Коробейко В.С., Карпович Л.А.

л Хаткевич А. А.

3698 1

6

9

03.01.1997 3819 1

МСиТ 3938 КМС

3990 КМС

8

3927 КМС

МСиТ

2-Витебская

5 604 Борисов Андрей 23.09.1996 1-Брестская

КМСЛитвин Александр 06.04.1997 3-Гродненская МСиТ

4 618 Гудойть Виталий 22.01.1996 3-Гродненская МСиТ

4235

2 605 Шапутько Станислав 26.01.1996 3-Гродненская МСиТ 4239

3 607

КМС

1 121 Асмоловский Сергей 23.09.1996 2-Могилёвская/Витебская МСиТ 4373 КМС

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ



5-борье    девушки

Мес

то

Наг

р.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомс

тво

60м 

с/б

Высот

а
Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

Р
аз

р
я
д

У
ч
а
ст

и
е

9,1 164 12,66 5,20 2.34,93

840 783 705 614 632

9,0 158 12,82 5,14 2.33,08

860 712 715 598 655

8,8 155 11,92 5,23 2.38,25

902 678 656 623 593

8,7 149 12,63 4,82 2.36,13

922 610 703 511 618

9,4 161 10,42 4,70 2.38,82

781 747 557 479 586

9,8 146 10,56 4,57 2.57,34

705 577 566 446 390

10,8 161 10,52 4,23 3.10,59

530 747 564 362 273

9,8 149 10,42 4,26 3.19,58

705 610 557 369 205

л

КМС

2

2

1

1

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

Нехведович И.И.

Коробейко В.С., Карпович Л.А.

КМС

КМС

МСиТ

МСиТ

МСиТ

СК ФПБ

МСиТ

3150

3364

3540

4 2-Витебская

5-Минск

4-Гомельская  

4-Гомельская  

23.02.1996Казарина Кристина

Тельпук Вероника 13.07.1996

Репченко Ольга

19

153

180

08.01.1997

Рабкова Диана 15.06.1997

127

7 223 3-Гродненская

2

Тулько Виктория

1

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

МСиТ 2476 6

МСиТ 2446

МСиТ

3574

3452

5 126

3

25.05.1996 2-Витебская

107 Литвинова Юлия 27.03.1997 2-Витебская

Сенькина Валерия

л

2

6 110 Бутенкова Ольга 06.05.1996 2-Витебская

8

2684 л

7,5

10,5

21.04.1997

Фамилия И.О. тренера

Бронников И.Ю., Куликович Н.Г.

Амелина, Козлов, Платонов

Мариевская, Коноплева

Куликович, Кабанов А.

Иванов М.М, Карпович Л.А.

9

12



15-17.02.2013 г.

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1996-1997г.р.

Брест
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8 6 6 8 5 8 0 3 8 5 8 0 8 0 8 0 7 7 7 7 8 8 8 5 5 4 0 0 7 0 0,0 0,0 7 6

5 0 0 5 0 7 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

7 7 0 7 8 6 8 8 3 3 5 7 7 4 0 7 8 5 8 0 0 1 0 0 7 8 8 6 0 6 12,0 9,0 8 3

0 5 0 6 7 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 7 0 0 0 6,0 7,5 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

2 3 8 4 0 6 3 8 4 8 2 3 6 3 6 6 6 8 6 8 4 7 6 6 5 0 6 0 4 3 10,5 6,0 4 8

0 0 0 0 0 0 0 7 0 6 0 0 5 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,0 0,0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,5 0,0 0 0

6 4 7 0 2 3 5 6 6 7 6 8 0 8 0 8 0 0 0 0 7 5 0 7 0 7 0 7 5 7 0,0 10,5 6 5

4 1 0 0 0 1 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 6 0 0 0 4 0,0 0,0 0 2

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

0 8 0 2 3 5 7 5 0 0 1 6 3 8 5 8 0 0 0 0 3 2 3 4 6 3 0 0 6 5 12,0 0,0 2 7

0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 5 2 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 5 0 0 0 0 2 0,0 0,0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

4 2 0 0 6 2 6 0 5 0 4 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8 0 5 8 8 8 12,0 5 0

0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0,0 0,0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

0 0 5 3 4 0 0 0 1 0 3 4 4 6 7 4 0 4 0 3 5 3 5 8 1 5 0 0 0 0 0,0 0,0 3 0

0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0

4

6 - Минская область 91,0 24 7

7 - Могилевская область 148,0 35 5

Ведомство

1 - Брестская область 232,0 37 1

4 - Гомельская область

2 - Витебская область 231,5 38 2

5 - г. Минск 98,0 22 6

33 - Гродненская область 228,0 41

171,5 34


